

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE
SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE DİPNOTLAR**

İÇİNDEKİLER

	<u>Sayfa</u>
31 Aralık 2019 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Durum Tablosu	1 - 2
31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	3
31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu	4
31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Konsolide Nakit Akış Tablosu	5
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar	6 - 70

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

**Akdeniz Güvenlik Hizmetleri Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na;**

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Sınırlı Olumlu Görüş

Akdeniz Güvenlik Hizmetleri Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2019 tarihli konsolide bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konuların muhtemel etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları

Şirket, Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş. ("Mai Otomotiv")'nin %50 oranındaki hissesini primli olarak 18 Aralık 2017 tarihinde satın almıştır. Satın alma işlemi ile alınan primli hisse tutarının maliyet bedeli düşüldükten sonra kalan kısmı olan 7.003.531 TL tutarındaki şerefiye 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosunda maddi olmayan duran varlıklar hesap kalemi altında muhasebeleştirilmiştir. Söz konusu 7.003.531 TL tutarındaki şerefiyenin gerçeğe uygun değerinin ölçülebilmesi amacıyla yapılan çalışma tarafımızca incelenmiştir. Yapılan incelemeler sonucunda, değerlendirme çalışmasındaki varsayımlar kullanılarak hesaplanan şirket değerlerinin projenin gerçekleşmesine direkt olarak bağlı olduğu, projenin/projelerin gerçekleşmemesi durumunda şirket değerinin de bundan önemli derecede etkileneceği görülmüştür. Mai Otomotiv'in 28 Şubat 2020 tarihi itibarıyla finansal tabloları temin edilmiş ve finansal tabloları incelendiğinde, Mai Otomotiv'in herhangi bir satış yapmadığı; pazarlama satış ve dağıtım, personel, yatırım, geliştirme harcamaları gibi giderlerinin bulunmadığı görülmüştür. Bu sebeple, ekteki konsolide finansal tablolardaki şerefiye tutarına ilişkin makul güvence elde edilememiştir.

Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla elde tutulan ve konsolide finansal durum tablosunda 10.170.028 TL tutarındaki toplam stokların 4.989.651 TL tutarındaki kısmına ait stokların değerlemesine (net bugünkü değer) ilişkin makul güvence elde edilememiş olup, finansal tablolara herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tespit edilememiştir.

Grup'un, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla aleyhine açılan toplam 15.754.285 TL tutarındaki davalara ilişkin herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. Eğer bu karşılık tutarı ilişikteki konsolide finansal tablolarda ayrılmış olsaydı, ertelenmiş vergi hesaplaması dahil edilerek yapılan hesaplama sonucunda vergi sonrası dönem karı veya zararı ve özkaynak tutarı 12.288.342 TL daha düşük olacaktır.

Grup, arazi ve bina tutarlarını 31 Aralık 2012 tarihinden itibaren yeniden değerlendirme yöntemi kullanarak muhasebeleştirilmiştir. Grup, TMS 16 - Maddi Duran Varlıklar Standardı uyarınca, bu tarihten itibaren arazi ve binalarına ilişkin değerlendirme raporu temin etmediği için, bu varlıkların gerçeğe uygun değerinde önemli değişiklik olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiş ve buna ilişkin makul güvence elde edilememiştir.

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, denetim çalışmalarımızın bir parçası olarak, Grup'un müşteri ve tedarikçilerinden örnekleme metoduyla seçilen doğrulamalar talep edilmiş olup, doğrulama yanıt oranları yeterli seviyede olmamış ve alternatif test yöntemleri ile söz konusu bakiyelere ilişkin denetim kanıtı elde edilememiştir. Bu sebeple, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla ilişikteki konsolide finansal durum tablosunda sunulan "ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar" hesap bakiyesinin 9.167.042 TL tutarındaki kısmının; "peşin ödenmiş giderler" hesap grubu içerisinde sunulan "verilen sipariş avansları ve verilen iş avansları" hesap bakiyelerinin sırasıyla 3.432.074 TL ve 1.195.980 TL tutarlarındaki kısımlarının ve "ilişkili olmayan taraflara ticari borçlar" hesap bakiyesinin 7.673.655 TL tutarındaki kısmının varlığına, tamlığına ve doğruluğuna ilişkin makul ölçüde güvence elde edilememiştir.

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, denetim çalışmalarımızın bir parçası olarak, Grup'un ilişkili taraflarla yapılan işlemler ve ilişkili taraf bakiyelerine ilişkin gerekli denetim prosedürleri uygulanmıştır. Grup ilişkili taraf bakiyelerinin tahsil edilebilirliğinin değerlendirilmesine ilişkin BDS 805 Standardı çerçevesinde özel amaçlı rapor temin etmiştir. Yapılan incelemeler sonucunda ve bu raporda belirtildiği üzere, konsolide finansal durum tablosunda sunulan sırasıyla, "ilişkili taraflardan ticari alacaklar" ve "ilişkili taraflardan diğer alacaklar" hesap bakiyelerinin 113.731 TL ve 6.936.332 TL tutarındaki kısımlarının ilişkili taraflardan tahsil edilememesi durumunda Şirket ortaklarından Necmeddin Şimşek tarafından ödeneceği, ilişkili taraflar ve Necmeddin Şimşek arasında yapılan protokole bağlanmıştır. Grup, yapılan protokole istinaden yukarıda belirtilen bakiyelere ilişkin karşılık ayırmamıştır. Bu tutarların tahsil kabiliyetine ilişkin makul güvence elde edilememiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Dikkat Çekilen Husus

Görüşümüzü etkilememekle beraber aşağıdaki hususa dikkatinizi çekmek isteriz;

Grup'un 27 Nisan 2018 tarihli özel durum açıklamasında, "T.C. Enerji Ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı'nca, Şirket'in %51 bağlı ortaklığı Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Tic. A.Ş.'nin katılmış olduğu 2017/615874 kayıt numaralı ihaleden dolayı, Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Tic. A.Ş. ve ana ortak sıfatıyla Şirket'e 4734 KİK kapsamında 2 yıl süre ile ihalelere katılma yasağı kararı verilmiştir. Grup'un kamu ihale yasağının bitiş tarihi olan Ağustos 2020'den sonra kamu ihaleleri kapsamında herhangi bir ihale almaması söz konusu olursa Grup'un hasılatı ve faaliyetleri bu husustan önemli derecede etkilenecektir.

4. Diğer Husus

Grup'un 1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolarının denetimi başka bir bağımsız denetim firması tarafından yapılmış, söz konusu bağımsız denetim firması tarafından hazırlanan döneme ait 11 Mart 2019 tarihli bağımsız denetim raporunda sınırlı olumlu görüş verilmiştir.



5. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
Hasılatın kaydedilmesi Grup'un, 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetleri'ne dair kanun kapsamında, münhasıran koruma ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik sistemleri kurulumu, yönetimi ve teknik destek hizmetlerine ilişkin satışından elde ettiği hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları Not 2'de sunulmuştur. Hasılat, TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" standardı uyarınca Grup'un performans yükümlülüklerinin gerçekleşmesi ve buna bağlı olarak ürün ve hizmetler üzerindeki kontrolünün alıcıya devredilmesi sonucunda konsolide finansal tablolara kaydedilmektedir.. Hasılatın konsolide finansal tablolar içerisindeki önemi ve performans ölçüm kriteri olması nedeniyle, hasılat kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	Hizmet sözleşmelerinden elde edilen hasılatla ilişkin denetim çalışmalarımız kapsamında uygulanan denetim prosedürlerimiz aşağıda belirtilmiştir: Hizmet sözleşmelerine ilişkin hasılatın hesaplanması ve kayıtlara alınması ile ilgili olarak yönetim tarafından belirlenen kilit kontrollerin değerlendirilmesi; Hizmet sözleşmelerine ilişkin alınan yönetim kararları, beklenti ve varsayımların incelenmesi; Hizmet sözleşmelerinde, tamamlanma yüzdesi yöntemi ile muhasebeleştirilen hasılatı etkileyen tahmini tamamlanma maliyeti ve yönetimin varsayım, beklenti ve yargılarının makul olup olmadığının değerlendirilmesi; Dış kaynak doğrulamalarının temin edilmesi; Yılsonunu takip eden dönemde gerçekleşen iadeler incelenmesi, maddi doğrulama prosedürleri uygulanarak yıl içerisinde hasılatın uygun şekilde kayıtlara alınıp alınmadığının test edilmesi; Hasılatla ilişkin dipnotlarda yapılan açıklamaların yeterliliğinin TMS'ler kapsamında değerlendirilmesi.

6. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.



7. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.



Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.
- 3) TTK'nın 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 10 Mart 2020 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Taceddin Yazar'dır.

İstanbul,
10 Mart 2020

**BDO Denet Bağımsız Denetim
ve Danışmanlık A.Ş.**
Member, BDO International Network

Taceddin Yazar, SMMM
Sorumlu Denetçi



**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

VARLIKLAR	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Dönen Varlıklar		55.925.375	86.750.453
Nakit ve Nakit Benzerleri	48	165.411	2.800.401
Finansal Yatırımlar		4.284	-
Ticari Alacaklar		25.518.056	34.625.561
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6, 7	435.510	6.257.280
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	7	25.082.546	28.368.281
Diğer Alacaklar		12.961.242	30.871.959
-İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	6, 9	8.504.732	17.950.128
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9	4.456.510	12.921.831
Stoklar	10	10.170.028	9.803.871
Peşin Ödenmiş Giderler	12	5.108.052	6.627.587
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		1.571	44.642
Diğer Dönen Varlıklar	28	1.996.731	1.976.432
Duran Varlıklar		51.467.042	49.777.454
Diğer Alacaklar		-	3.001
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9	-	3.001
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	43	5.676.593	5.477.232
Maddi Duran Varlıklar	14	27.640.915	28.532.109
Kullanım Hakkı Varlıkları	2	116.666	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		13.748.954	14.947.481
-Lisanslar	17	812.194	812.194
-Şerefiye	18	7.003.531	7.003.531
-Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	17	5.933.229	7.131.756
Peşin Ödenmiş Giderler	12	-	124.064
Ertelenmiş Vergi Varlığı	38	4.283.914	693.567
TOPLAM VARLIKLAR		107.392.417	136.527.907

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

KAYNAKLAR	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2018
Kısa Vadeli Yükümlülükler		26.060.739	33.401.860
Kısa Vadeli Borçlanmalar	43	340.524	6.637.900
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	43	7.776.921	10.025.539
Kullanım Hakkı Yükümlülüğü	2,43	16.728	-
Ticari Borçlar		4.057.123	3.930.229
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6, 7	328.739	1.061.969
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	7	3.728.384	2.868.260
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kısımında Borçlar	27	8.442.367	7.286.523
Diğer Borçlar		1.311.114	3.932.884
-İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6, 9	908.449	1.053.550
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	9	402.665	2.879.334
Ertelenmiş Gelirler	12	591.003	-
Cari Dönem Vergi Yükümlülüğü		-	-
Cari Dönem Vergi Borçları		-	-
Kısa Vadeli Karşılıklar		16.745	-
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	27	16.745	-
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	38	3	20.989
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	28	3.508.211	1.567.796
Uzun Vadeli Yükümlülükler		1.553.005	1.079.081
Uzun Vadeli Borçlanmalar	43	1.365.017	200.674
Kullanım Hakkı Yükümlülüğü	2,43	111.775	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		76.213	94.315
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	27	76.213	94.315
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	38	-	784.092
ÖZKAYNAKLAR		79.778.673	102.046.966
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		75.984.383	97.855.243
Ödenmiş Sermaye	29	41.365.000	41.365.000
Geri Alınmış Paylar(-)	29	(3.105.834)	(3.105.834)
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)			
Paylara İlişkin Primler	29	35.895.970	35.895.970
Sabit Kıymet Satış Karları			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		6.552.234	6.604.093
- Değerleme fonları	29	6.692.000	6.692.000
- Diğer Kazanç/Kayıplar	29	(139.766)	(87.907)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	29	5.588.288	5.476.770
Geçmiş Yıllar Kar / (Zararları)	29	11.134.249	7.749.087
Net Dönem Karı / (Zararı)	39	(21.445.524)	3.870.157
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	29	3.794.290	4.191.723
TOPLAM KAYNAKLAR		107.392.417	136.527.907

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2018
	Dipnot		
Hasılat	30	50.083.699	148.784.415
Satışların Maliyeti (-)	30	(52.115.104)	(140.959.722)
BRÜT KAR / (ZARAR)		(2.031.405)	7.824.693
Genel Yönetim Giderleri (-)	32	(13.061.448)	(12.356.558)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	32	(89.906)	(356.241)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	33	5.197.607	6.998.399
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	33	(12.381.301)	(1.653.138)
ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)		(22.366.453)	457.155
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	34	-	1.006.276
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	34	-	(1.170.922)
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Zararları		(2.964.097)	-
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar / Zararlarındaki Paylar		199.361	4.227.232
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI/ZARARI		(25.131.189)	4.519.741
Finansman Gelirleri / Giderleri, Net	36	(835.317)	(804.790)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)		(25.966.506)	3.714.951
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)	38	3.948.052	(686.305)
- Dönem Vergi Gelir / (Gideri)	38	(407.826)	(808.033)
- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	38	4.355.878	121.728
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)		(22.018.454)	3.028.646
DÖNEM KARI / (ZARARI)		(22.018.454)	3.028.646
DİĞER KAPSAMLI GELİR:			
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		(74.247)	(52.483)
Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları		(92.808)	(67.285)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		18.561	14.802
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		(22.092.701)	2.976.163
Dönem Karı / (Zararının) Dağılımı		(22.018.454)	3.028.646
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(572.930)	(841.511)
Ana Ortaklık Payları	39	(21.445.524)	3.870.157
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:		(22.092.701)	2.976.163
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(572.930)	(841.511)
Ana Ortaklık Payları		(21.519.771)	3.817.674
Hisse Başına Kazanç / (Kayıp)	39	(0,5184)	0,0936

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

					Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Birikmiş Karlar				
					Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/(Kayıpları)	Diğer Kazanç / (Kayıplar)		Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Toplam
	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Geri Alınmış Paylar	Pay İhraç Primleri / (İskontoları)			Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler					
1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla bakiye	29	37.000.000	(1.130.941)	35.913.748	6.678.692	(49.072)	4.895.638	6.456.027	6.521.305	96.285.397	5.046.883	101.332.280
Kontrol gücü olmayan paylardaki değişim		-	-	-	-	13.648	(7.360)	7.361	-	13.649	(13.649)	-
Sermaye arttırımı		4.365.000	-	-	-	-	-	(4.365.000)	-	-	-	-
Pay ihraç primleri		-	-	(17.778)	-	-	-	-	-	(17.778)	-	(17.778)
Geri alınmış paylar		-	(1.974.893)	-	-	-	-	-	-	(1.974.893)	-	(1.974.893)
Yedekler ve geçmiş yıllar kar/ (zararlarına) transfer	29	-	-	-	-	-	588.492	5.932.813	(6.521.305)	-	-	-
Temettü ödemesi		-	-	-	-	-	-	(282.114)	-	(282.114)	-	(282.114)
Yeniden değerlendirme farkları		-	-	-	13.308	-	-	-	-	13.308	-	13.308
Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış)		-	-	-	-	(52.483)	-	-	-	(52.483)	-	(52.483)
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	39	-	-	-	-	-	-	-	3.870.157	3.870.157	(841.511)	3.028.646
-Dönem karı/(zararı)		-	-	-	-	-	-	-	3.870.157	3.870.157	(841.511)	3.028.646
-Diğer kapsamlı gelir/(gider)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla bakiye		41.365.000	(3.105.834)	35.895.970	6.692.000	(87.907)	5.476.770	7.749.087	3.870.157	97.855.243	4.191.723	102.046.966
1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla bakiye		41.365.000	(3.105.834)	35.895.970	6.692.000	(87.907)	5.476.770	7.749.087	3.870.157	97.855.243	4.191.723	102.046.966
Kontrol gücü olmayan paylardaki değişim	29	-	-	-	-	-	-	(175.497)	-	(175.497)	197.885	22.388
Temettü ödemesi		-	-	-	-	-	111.518	(309.498)	-	(197.980)	-	(197.980)
Yedekler ve geçmiş yıllar kar/ (zararlarına) transfer	29	-	-	-	-	-	-	3.870.157	(3.870.157)	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	39	-	-	-	-	(51.859)	-	-	(21.445.524)	(21.497.383)	(595.318)	(22.092.701)
-Dönem karı/(zararı)		-	-	-	-	-	-	-	(21.445.524)	(21.445.524)	(572.930)	(22.018.454)
-Diğer kapsamlı gelir/(gider)		-	-	-	-	(51.859)	-	-	-	(51.859)	(22.388)	(74.247)
31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla bakiye		41.365.000	(3.105.834)	35.895.970	6.692.000	(139.766)	5.588.288	11.134.249	(21.445.524)	75.984.383	3.794.290	79.778.673

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2018
	Dipnot		
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		7.740.810	2.785.335
Dönem net karı / (zararı)		(22.018.454)	3.028.646
Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		8.179.441	6.545.057
Amortisman giderleri ve itfa payları	14, 17	4.698.366	5.487.955
Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler	34		
-Kıdem Tazminatı Karşılığı ile İlgili Düzeltmeler	27	(18.102)	871
-İzin Karşılığı ile İlgili Düzeltmeler	27	16.745	-
-Şüpheli Alacak Karşılığı ile İlgili Düzeltmeler	7,9	7.010.309	377.788
-Stok Değer Düşüklüğü ile İlgili Düzeltmeler	10	706.905	-
Faiz Gelirleri ve Giderleri ile İlgili Düzeltmeler			
-Faiz Geliri		58.503	2.283
-Faiz Gideri		(345.233)	(10.145)
Vergi Gideri/Geliri ile İlgili Düzeltmeler	38	(3.948.052)	686.305
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		21.291.197	(5.715.912)
Stoklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	10	(1.073.062)	(1.165.347)
Finansal Yatırımlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		(4.284)	-
Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler			
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	6	5.821.770	(241.570)
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	7	(2.097.977)	24.326.454
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler			
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	6	8.448.366	(1.056.407)
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	9	8.183.988	(8.166.442)
Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler			
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	6	(733.230)	874.835
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	7	801.621	(2.256.741)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler			
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	6	(145.101)	965.884
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	9	(2.476.669)	2.613.815
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış/Azalış İle İlgili Düzeltmeler	27	1.372.733	(25.796.324)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		3.193.042	4.185.931
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		7.452.184	3.857.791
Vergi Ödemeleri/İadeleri	38	429.911	(959.459)
Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları		(141.285)	(112.997)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(2.808.006)	(10.175.832)
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları	43	(199.361)	(5.477.232)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	14, 17	38.586	(6.429.457)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	14, 17	(2.647.231)	1.730.857
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(7.567.794)	(7.587.638)
İşletmenin Kendi Paylarını Almasından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	29	-	(1.974.893)
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	43	(7.381.651)	(5.312.853)
Ödenen Temettüleri		(197.980)	(282.114)
Kullanım Haklarına İlişkin Nakit Girişleri / Çıkışları		11.837	-
Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları		-	(17.778)
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C)		(2.634.990)	(14.978.135)
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ	14	-	-
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C+D)		(2.634.990)	(14.978.135)
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	48	2.800.401	17.778.536
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)	48	165.411	2.800.401

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Akdeniz Güvenlik Hizmetleri A.Ş. ("Akdeniz Güvenlik" veya "Şirket") ticari yaşamına, 2001 yılında Akdeniz Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti. unvanı ile başlamış olup, 20.03.2012 tarihinde nevi değişikliği yaparak Akdeniz Güvenlik Hizmetleri A.Ş. olmuştur.

Akdeniz Güvenlik’in faaliyet konusu, 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine dair kanun kapsamında münhasıran koruma ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik sistemleri kurulumu, yönetimi ve teknik desteği sağlamaktadır.

Akdeniz Güvenlik’in güvenlik hizmet verdiği sektörler; yurt içinde ve yurt dışında, Kamu Kurum ve Kuruluşları, Havaalanları, Toplu Ulaşım Hizmetleri, Site ve Konut Güvenliği, İşyeri ve Tesis Güvenliği, Stadyum Güvenliği’dir.

Şirket özel güvenlik hizmeti vermek için gerekli olan; Özel Güvenlik Şirketi Faaliyet İzin Belgesi’ne, Hizmet Yeterlilik Belgesi’ne, Alarm Merkezi Kurma ve İzleme Belgesi’ne, Marka Tescil Belgesi’ne, Uluslararası Kalite Standartları Belgesi’ne, Gerçek ve Tüzel Kişilerin Trap- Skeet Atış Alanı ile Tabanca ve Tüfek Atış Poligonları için İşletme İzin Belgesi’ne ve Tesis Güvenlik Belgesi’ne sahiptir.

Şirket hisse senetleri 2012 yılından itibaren Borsa İstanbul’da işlem görmektedir.

Grup’un 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren dönemlerde çalışan personelin ortalama sayıları aşağıda verilmektedir.

	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Merkez Personeli	17	36
Güvenlik Personeli	711	3.962
	728	3.998

Grup’un bağlı ortaklıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	Faaliyet türleri	Esas faaliyet konuları
Bağlı Ortaklıklar		
Atak Koruma ve Güvenlik Ltd. Şti. (1)	Hizmet	Koruma ve güvenlik hizmetleri
Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Sistemleri A.Ş. (2)	Üretim	Savunma sanayine ekipman tedariki
Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş. (3)	Üretim	Özel ekipmanlı araç üretimi
Tanıtek Bilişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. (4)	Bilişim	Bilgisayar programlama faaliyeti

(1) Atak Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.’nin ("Atak Koruma", "Bağlı Ortaklık") faaliyet konusu, 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetleri’ne dair kanun kapsamında münhasıran koruma ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik danışmanlığı yapmak, özel güvenlik eğitimi vermek ve eğitim okulları açmaktır. Atak Koruma 2010 yılı içerisinde Grup bünyesine katılmıştır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)

(2) Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Akdeniz Teknoloji", "Bağlı Ortaklık"), 12.10.2011 tarihinde İstanbul'da Akdeniz Savunma Teknolojileri Sanayi A.Ş. unvanı altında kurulmuştur. 11.10.2012 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında alınan karar ile unvan değişikliği yapılarak bugünkü halini almıştır. Ana faaliyet konusu, Türkiye'de harp silah ve mühimmat sanayi müesseselerinin kontrolü hakkında 1762 sayılı kanunun 1 Şubat 1995 tarih 22188 sayılı gazetede yayımlanan silah ve mühimmat listesi patlayıcı maddelerle ilgili 199/12028 karar sayılı tüzük ile 3763 sayılı kanunun 2.bendi saklı kalmak ve ilgili mercilerden izin almak koşulu ile proje bazında veya bir firmanın lisansı altında savunma sanayine her türlü ana malzeme cihaz ve yedek parçalarının alım satımı ithalat ve ihracatına dayalı dış ticaret suretiyle savunma sanayi alanında iştigal etmektedir. Şirket faaliyetlerini geliştirmek amacıyla Ankara siciline 366767 sicil no. ile 23.01.2014 tarihinde Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ankara şubasını açmıştır. Akdeniz Teknoloji, 08.08.2012 tarihinde Grup bünyesine katılmıştır.

(3) Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş. ("Mai Otomotiv", "Bağlı Ortaklık"), 29.05.2008 tarihinde İstanbul'da kurulmuştur. Ana faaliyet konusu, savunma sanayi alanında güvenlik malzemeleri, zırh malzemeleri ve zırhlı araç imalatı, ithalat, ihracat ve dış ticaretini yapmaktır. Mai Otomotiv, 18.12.2017 tarihinde Grup bünyesine katılmıştır.

(4) Tanıtek Bilişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. ("Tanıtek", "İştirak"), 06.01.2004 tarihinde Ankara'da kurulmuştur. Şirket'in ilk unvanı "Ader Bilişim Sistemleri ve Teknik Hizmetler, Yatırım Danışmanlık, Eğitim Organizasyon, Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti."dir. Ana faaliyet konusu, bilgisayar programlama faaliyetleri (sistem, veritabanı, network, web sayfası v.b. yazılımları ile müşteriye özel yazılımların kodlanması v.b) yapmaktır. Tanıtek Bilişim, 26.01.2018 tarihinde Grup bünyesine katılmıştır.

Grup'un müşterek faaliyetlerinin detayı aşağıda verilmektedir. Müşterek faaliyetler için yürütülmesi ve kar payı ortaklığı olarak kurulmuştur.

	Faaliyet türleri	Esas faaliyet konuları
Müşterek Faaliyetler		
Akdeniz- Erpa Özel Güvenlik Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti. (1)	Hizmet	Koruma ve güvenlik hizmetleri

(1) Akdeniz- Erpa Müşterek Anlaşması ("Müşterek Faaliyet") 2009 yılında faaliyete başlamış olup proje bazlı çalışan bir şirkettir. Faaliyet konusu, 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetleri'ne dair kanun kapsamında münhasıran koruma ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik danışmanlığı yapmak, özel güvenlik eğitimi vermek ve eğitim okulları açmaktır. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi'ne taahhüt edilen özel güvenlik görevlisi konulu işin ifası ve bitirilmesi amacı ile kurulan Müşterek Faaliyet 01.01.2013-31.12.2016 tarihinden 31.12.2019 tarihine iş ortaklığının faaliyeti uzatılmamış olup sadece alacak takibi için iş ortaklığı kapatılmamıştır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

TMS'ye Uygunluk Beyanı

Şirket ve Türkiye'de yerleşik bağlı ortaklıkları, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır. Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını faaliyette bulundukları ülkelerin para birimleri cinsinden ve o ülkelerin mevzuatına uygun olarak hazırlamaktadırlar.

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TMS/TFRS") esas alınmıştır.

Konsolide finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberinde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Ekteki konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2018 tarihli bağımsız denetimden geçmiş konsolide finansal tablolar ve ekli notları ile birlikte okunmalıdır. Ara dönem finansal sonuçları tek başına yıl sonu sonuçlarının bir göstergesi olmazlar.

Grup konsolide finansal tablolarında Not 2'de belirtilenler dışında 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal tablolarında belirtilen muhasebe politikalarının ve muhasebe tahmin yöntemlerinin aynılarını uygulamaya devam etmiştir.

Finansal tabloların onaylanması

Konsolide finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 10 Mart 2020 tarihinde onaylanmış ve yayımlanmasına karar verilmiştir. Genel Kurul'un ve ilgili yasal kuruluşların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu finansal tabloları tashih etme hakkı vardır.

Kullanılan Para Birimi

Grup'un her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Her işletmenin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Grup'un geçerli para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

İşletmenin Sürekliliği

Grup finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup'un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Konsolidasyona İlişkin Esaslar

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Şirket'in bağlı ortaklıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Bağlı Ortaklıklar	Kuruluş ve faaliyet yeri	Geçerli para birimi	Grup'un sermayedeki pay oranı ve oy kullanma hakkı oranı (%)	
			31.12.2019	31.12.2018
Atak Koruma ve Güvenlik Ltd. Şti.	İstanbul	TL	100,00	100,00
Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Sistemleri A.Ş.	İstanbul	TL	48,00	51,00
Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş.	İstanbul	TL	50,00	50,00
Tanitek Bilişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. (*)	İstanbul	TL	50,00	50,00

(*) Tanitek Bilişim'de Grup'un hem sermayedeki oranı hem de etkin hisse oranı %50 olması nedeniyle özkaynaktan pay verme yöntemine göre konsolide edilmektedir.

Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Şirket'in bağlı ortaklıkları tarafından kontrol edilen işletmelerin finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Şirket'in aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır:

- yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması;
- yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı olması ve
- getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi.

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını yeniden değerlendirir.

Şirket'in yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde çoğunluk oy hakkına sahip olmadığı durumlarda, ilgili yatırımın faaliyetlerini tek başına yönlendirebilecek/yönetebilecek şekilde yeterli oy hakkının olması halinde, yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde kontrol gücü vardır. Şirket, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırımdaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak için yeterli olup olmadığının değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde bulundurur:

- Şirket'in sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması;
- Şirket ve diğer hissedarların sahip olduğu potansiyel oy hakları;
- Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar ve
- Şirket'in karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki genel kurul toplantılarında yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup olmadığını gösterebilecek diğer olay ve şartlar.

Bir bağlı ortaklığın konsolidasyon kapsamına alınması Şirket'in bağlı ortaklık üzerinde kontrole sahip olmasıyla başlar ve kontrolünü kaybetmesiyle sona erer. Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım tarihinden elden çıkarma tarihine kadar konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Konsolidasyona İlişkin Esaslar (devamı)

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aittir. Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklıkların toplam kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.

Gerekli olması halinde, Grup’un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklıkların finansal tablolarında muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmıştır.

Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ve Grup şirketleri arasındaki işlemlere ilişkin nakit akışları konsolidasyonda elimine edilir.

Grup’un mevcut bağlı ortaklığının sermaye payındaki değişiklikler:

Grup’un bağlı ortaklıklarındaki sermaye payında kontrol kaybına neden olmayan değişiklikler özkaynak işlemleri olarak muhasebeleştirilir. Grup’un payı ile kontrol gücü olmayan payların defter değerleri, bağlı ortaklık paylarındaki değişiklikleri yansıtmak amacıyla düzeltilir. Kontrol gücü olmayan payların düzeltildiği tutar ile alınan veya ödenen bedelin gerçeğe uygun değeri arasındaki fark, doğrudan özkaynaklarda Grup’un payı olarak muhasebeleştirilir.

Grup’un bir bağlı ortaklığındaki kontrolü kaybetmesi durumunda, satış sonrasındaki kar/zarar, i) alınan satış bedeli ile kalan payın gerçeğe uygun değerlerinin toplamı ile ii) bağlı ortaklığın varlık (şerefiye dahil) ve yükümlülüklerinin ve kontrol gücü olmayan payların önceki defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır.

Diğer kapsamlı gelir içinde bağlı ortaklık ile ilgili önceden muhasebeleştirilen ve özkaynakta toplanan tutarlar, Şirket’in ilgili varlıkları satmış olduğu varsayımı üzerine kullanılacak muhasebe yöntemine göre kayda alınır (örneğin; konuyla ilgili TMS standartları uyarınca, kar/zarara aktarılması ya da doğrudan geçmiş yıl karlarına transfer). Bağlı ortaklığın satışı sonrası kalan yatırımın kontrolünün kaybedildiği tarihteki gerçeğe uygun değeri, TFRS 9 *Finansal Araçlar* standardı kapsamında belirlenen başlangıç muhasebeleştirmesinde gerçeğe uygun değer olarak ya da, uygulanabilir olduğu durumlarda, bir iştirak ya da müşterek olarak kontrol edilen bir işletmedeki yatırımın başlangıç muhasebeleştirmesindeki maliyet bedeli olarak kabul edilir.

Müşterek faaliyetlerdeki paylar:

Müşterek faaliyet, bir düzenlemede müşterek kontrolü olan tarafların düzenlemeye ilişkin varlık ve yükümlülüklerin sorumlulukları üzerinde hakka sahip olduğu bir ortak düzenlemedir. Müşterek kontrol, bir ekonomik faaliyet üzerindeki kontrolün sözleşmeye dayalı olarak paylaşılmasıdır. Bu kontrolün, ilgili faaliyetlere ilişkin kararların, kontrolü paylaşan tarafların oy birliği ile mutabakatını gerektirdiği durumlarda var olduğu kabul edilir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Konsolidasyona İlişkin Esaslar (devamı)

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup'un müşterek faaliyetlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

Müşterek Anlaşmalar	Kuruluş ve faaliyet yeri	Geçerli para birimi	Grup'un sermayedeki pay oranı ve oy kullanma hakkı oranı (%)	
			31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Akdeniz – Erpa Müşterek Anlaşması	İstanbul	TL	51,00	51,00

Bir Grup şirketinin faaliyetlerini müşterek yürütülen faaliyetler kapsamında gerçekleştirdiği durumlarda, müşterek faaliyetleri gerçekleştiren Grup, aşağıdakileri müşterek faaliyetlerdeki payı oranında konsolide mali tablolarına dahil eder:

- Müşterek faaliyetlerde sahip olduğu varlıklardaki payı ile birlikte varlıklarını;
- Müşterek faaliyetlerde üstlenilen yükümlülüklerdeki payı ile birlikte yükümlülükleri;
- Müşterek faaliyetler sonucunda ortaya çıkan ürün/çıktının satışından payına düşen tutarda elde edilen gelir;
- Müşterek faaliyetler sonucunda ortaya çıkan ürünün/çıktının satışından elde edilen gelir payı ve
- Ortak olarak üstlenilen giderler ile birlikte payına düşen tüm giderler.

Grup, müşterek faaliyet çerçevesinde kendi payına düşen tüm varlıkları, yükümlülükleri, gelirleri ve giderleri ilgili varlık, yükümlülük, gelir ve giderleri ilgili TMS standardı uyarınca muhasebeleştirir.

Şerefiye / Negatif Şerefiye

Şirket birleşmesi iki ayrı işletmenin veya işletme faaliyetlerinin ayrı bir raporlama birimi meydana getirmek üzere bir araya getirilmesidir. İşletme birleşmeleri, TFRS 3 "İşletme Birleşmeleri" kapsamında, satın alma yöntemine göre muhasebeleştirilir.

Bir işletmenin satın alınması ile ilgili katlanılan satın alma maliyeti, iktisap edilen işletmenin satın alma tarihindeki tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve şarta bağlı yükümlülüklerine dağıtılır. İşletme birleşmesi maliyetinin iktisap edilen tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve şarta bağlı yükümlülüklerin makul değerindeki iktisap edenin payını aşan kısmı şerefiye olarak muhasebeleştirilir (Dipnot 18). Satın alma maliyeti, tanımlanabilir varlık ve yükümlülüklerin net makul değerinden düşük ise negatif şerefiye oluşur ve olduğu dönemde konsolide kapsamlı gelir olarak finansal tablolara yansıtılır. İşletme birleşmelerinde satın alınan işletmenin finansal tablolarında yer almayan; ancak şerefiyenin içerisinde tanımlanabilme özelliğine sahip varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar (marka değeri gibi) ve/veya şarta bağlı yükümlülükler makul değerleri ile konsolide finansal tablolara yansıtılır. Satın alınan şirketin finansal tablolarında yer alan şerefiye tutarları tanımlanabilir varlık olarak değerlendirilmez. Şerefiye, değer düşüklüğü testi için, yönetimin şerefiyeyi iç raporlama amaçlı takip edebileceği en küçük nakit üreten birimlere dağıtılır. Şerefiye için her yıl aynı tarihte değer düşüklüğü tespit çalışması yapılmakta olup değer düşüklüğünün olduğuna dair herhangi bir gösterge olması durumunda ise, söz konusu değer düşüklüğü testi daha sıklıkla tekrarlanmaktadır. Şerefiyeye ait değer düşüklüğü geri çevrilemez.

İşletme birleşmelerini konu alan TFRS 3, "İşletme Birleşmeleri", iktisap maliyetinin, iktisap edilen işletmenin daha önceden finansal tablolarında yer almayan maddi olmayan duran varlıklar da dahil olmak üzere, tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve şarta bağlı yükümlülüklerinin iktisap tarihindeki makul değerleri belirlenmek suretiyle muhasebeleştirilmesini öngörmektedir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Şerefiye / Negatif Şerefiye (devamı)

Ayrıca TFRS 3 (Revize)'ye göre, işletme birleşmesinin gerçekleştiği raporlama döneminin sonunda işletme birleşmesinin ilk muhasebeleştirilmesi ile ilgili çalışmalar tamamlanmamış ise, satın alan işletme için, muhasebeleştirilmesi tamamlanmamış kalemlere yönelik finansal tablolarında geçici tutarları raporlama imkanı bulunmaktadır. Ölçme dönemi içerisinde satın alan işletme, birleşme tarihinde muhasebeleştirilmiş geçici tutarları, birleşme tarihinde geçerli olan ve eğer biliniyor olsaydı bu tarih itibarıyla muhasebeleştirilmiş tutarların ölçümünü etkileyebilecek gerçeklere ve durumlara ilişkin elde edilmiş yeni bilgileri yansıtacak şekilde geriye dönük olarak düzeltir. Ölçme dönemi içerisinde, satın alan işletme aynı zamanda, birleşme tarihinde geçerli olan ve eğer biliniyor olsaydı bu tarih itibarıyla ek varlık ve borçların muhasebeleştirmesini gerektirecek gerçeklere ve durumlara ilişkin yeni bilgiler elde etmiş ise söz konusu ek varlık ve borçları da muhasebeleştirir.

Ölçme dönemi, satın alan işletme, birleşme tarihi itibarıyla var olan gerçeklere ve durumlara ilişkin aradığı bilgileri elde eder etmez ya da daha fazla bilginin elde edilemez olduğunu öğrenir öğrenmez bitmekte olup her durumda ölçme dönemi, birleşme tarihinden başlamak üzere bir yılı aşamaz.

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanır. Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. Ancak, tahminin yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması halinde tahminler gözden geçirilir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak, dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır.

Cari dönem faaliyet sonucuna bir etkisi olan veya sonraki dönemlere etkisi olması beklenen muhasebe tahminlerindeki bir değişikliğin niteliği ve tutarı finansal tablo dipnotlarında, gelecek dönemlere ilişkin etkinin tahmininin mümkün olmadığı haller dışında, açıklanır.

TFRS 16 Kiralama İşlemleri

KGK tarafından TFRS 16 "Kiralamalar" Standardı 16 Nisan 2018 tarihinde yayınlanmıştır. Yeni standart, faaliyet kiralaması ve finansal kiralama ayrımını ortadan kaldırarak kiracı durumundaki şirketler için birçok kiralamanın tek bir model altında bilançoya alınmasını gerektirmektedir. Kiralayan durumundaki şirketler için muhasebeleştirme büyük ölçüde değişmemiş olup faaliyet kiralaması ile finansal kiralama arasındaki fark devam etmektedir. TFRS 16, TMS 17 ve TMS 17 ile ilgili Yorumların yerine geçecek olup 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir.

Kiracılar, bu standardı kısa vadeli kiralamalara (kira süresi 12 ay ve daha kısa olan kiralamalar) veya dayanak varlığın düşük değerli olduğu kiralamalara (örneğin kişisel bilgisayarlar, bazı ofis ekipmanları, vb.) uygulamama istisnasına sahiptir. Kiralamanın fiilen başladığı tarihte kiracı, kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer (kiralama yükümlülüğü) ve aynı tarih itibarıyla ilgili kullanım hakkı varlığını da kayıtlarına alarak kira süresi boyunca amortismanına tabi tutar. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak iskonto edilir. Kiracı, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, kiracının alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. Kiracı, kiralama yükümlülüğü üzerindeki faiz gideri ile kullanım hakkı varlığının amortisman giderini ayrı olarak kaydetmelidir.

Kiracının, belirli olayların gerçekleşmesi halinde kiralama yükümlülüğünü yeniden ölçmesi söz konusudur (örneğin kiralama süresindeki değişiklikler, ileriye dönük kira ödemelerinin belirli bir endeks veya orandaki değişimler nedeniyle değişikliğe uğraması, vb.). Bu durumda kiracı, kiralama yükümlülüğünün yeniden ölçüm etkisini kullanım hakkı varlığı üzerinde bir düzeltme olarak kaydeder.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (devamı)

TFRS 16 Kiralama İşlemleri (devamı)

Grup, TFRS 16 Kiralamalar Standardını 1 Ocak 2019 tarihinde ilk defa uygulamaya başlamıştır. Grup daha önce TMS 17 uyarınca faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılmış kiralamalar için konsolide finansal tablolara 1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira yükümlülüğüne eşit bir tutar üzerinden bir kullanım hakkı varlığı yansıtmıştır. Grup, geçiş tarihi itibarıyla kiralama süresi 12 ay veya daha kısa bir süre içinde bitecek kiralamalar ve düşük değerli kiralamalar için tanınan kolaylaştırıcı uygulamalardan faydalanmıştır. Standartta yer alan basitleştirilmiş yöntemin tercih edilmesinden ötürü TFRS 16 Kiralamalar Standardının uygulamasının Grup'un 1 Ocak 2019 tarihli geçmiş yıllar karları üzerindeki etkisi bulunmamaktadır.

1 Ocak 2019 itibarıyla TFRS 16 Kiralamalar Standardı kapsamında konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilen kullanım hakkı varlığı ve kira yükümlülüklerine ilişkin bilgi aşağıdaki gibidir;

Kullanım Hakkı Varlıkları	2019	2018
1 Ocak itibarı ile açılış bakiyesi	198.332	-
Alımlar	-	-
Dönem amortisman gideri	(81.666)	-
31 Aralık itibarı ile kapanış bakiyesi	116.666	-

2019

TFRS 16 kapsamında toplam kiralama yükümlülüğü-İskonto edilmiş

Kısa vadeli kiralama yükümlülüğü	(16.728)
Uzun vadeli kiralama yükümlülüğü	(111.775)

2.3 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları

Grup 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş TMS/TFRS'leri kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır. Henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından da erken uygulanması benimsenmemiş standartlar, değişiklikler, geliştirmeler ve yorumlara ilişkin detaylara aşağıda yer verilmiştir.

a) 1 Ocak 2019 tarihinden sonra geçerli olan konsolide finansal tablolarda raporlanan tutarları ve dipnotları etkileyen yeni standartlar ve değişiklikler

TFRS 16, "Kiralamalar", 1 Ocak 2019 tarihinden sonra başlayan hesap dönemlerinden itibaren geçerli olup Grup tarafından uygulanmıştır.

b) 1 Ocak 2019 tarihinden sonra geçerli olan konsolide finansal tablolarda raporlanan tutarları ve dipnotları etkilemeyen yeni standartlar ve değişiklikler

TFRS 9'daki değişiklikler- Negatif tazminata sebep olan erken ödemeler

KGK, Aralık 2018'de TFRS 9'un gerekliliklerini finansal araçların muhasebeleştirilmesinde, erken ödendiğinde negatif tazminata neden olan finansal varlıkların, TFRS 9'un diğer ilgili gerekliliklerini karşılaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülebilmesine açıklık getirmiştir. TFRS 9 uyarınca, sözleşmesi erken sona erdirildiğinde, henüz ödenmemiş anapara ve faiz tutarını büyük ölçüde yansıtan 'makul bir ilave tazminat' ödenmesini gerektiren erken ödeme opsiyonu içeren finansal varlıklar bu kriteri karşılamaktadır. Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Değişikliğin, Grup'un konsolide finansal durumu veya konsolide performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı)

b) 1 Ocak 2019 tarihinden sonra geçerli olan konsolide finansal tablolarda raporlanan tutarları ve dipnotları etkilemeyen yeni standartlar ve değişiklikler (devamı)

TMS 28'deki Değişiklikler- İştiraklerdeki Ve İş Ortaklıklarındaki Uzun Dönemli Yatırımlar

KGK tarafından Aralık 2017'de iştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlardan özkaynak yönteminin uygulanmadığı diğer finansal araçların ölçülmesinde TFRS 9 uygulanması gerektiğine açıklık getirmek üzere TMS 28'de değişiklik yapılmıştır. Bu yatırımlar, esasında, işletmenin iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki net yatırımının bir parçasını oluşturan uzun dönemli elde tutulan paylardır. Bir işletme, TMS 28'in ilgili paragraflarını uygulamadan önce, bu türden uzun dönemli yatırımların ölçümünde TFRS 9'u uygular. TFRS 9 uygulandığında, uzun vadeli yatırımların defter değerinde TMS 28'in uygulanmasından kaynaklanan herhangi bir düzeltme yapılmaz. Bu değişiklik; 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, değişikliğin Grup'un konsolide finansal durumu veya konsolide performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 19'daki değişiklikler-Planda Yapılan Değişiklik, Küçülme veya Yükümlülüklerin Yerine Getirilmesi

KGK tarafından Ocak 2019'da, Planda Yapılan Değişiklik, Küçülme veya Yükümlülüklerin Yerine Getirilmesi (TMS 19'daki Değişiklikler) başlıklı değişiklik yayımlanmıştır. Yapılan değişiklikle, planda yaşanan bir değişikliğin veya küçülmenin yanı sıra yükümlülüklerin yerine getirilmesinin muhasebeleştirilmesine açıklık getirilmektedir. Bir şirket bundan sonra dönemin hizmet maliyetini ve net faiz maliyetini belirlemek için güncellenen cari aktüeryal varsayımları kullanacak ve plana ilişkin herhangi bir yükümlülüğün yerine getirilmesinde ortaya çıkan kazanç veya zararların hesaplanmasında varlık tavanından kaynaklanan etkiyi dikkate almayacak olup, bu durumun etkileri diğer kapsamlı gelir içerisinde ayrı olarak ele alınacaktır. Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Değişikliğin, Grup'un konsolide finansal durumu veya konsolide performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS Yorum 23 Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler

1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Gelir vergilerinin hesaplanmasına ilişkin belirsizliklerin finansal tablolara nasıl yansıtılacağını belirlemek üzere TFRS Yorum 23 Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler Yorumu yayımlanmıştır. Bu yorum TMS 12 Gelir Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. Daha önce vergi uygulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin TMS 12'ye göre değil TMS 37 'Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' standardının uygulanması gerektiği açıklığa kavuşturulmuştu. TMS 12 "Gelir Vergileri", cari ve ertelenmiş verginin nasıl hesaplanacağına açıklık getirmekle birlikte, ancak bunlara ilişkin belirsizliklerin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağına yönelik rehberlik sağlamamaktadır. TFRS Yorum 23, gelir vergilerinin muhasebeleştirmesinde gelir vergilerine ilişkin belirsizliğin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağına açıklık getirmek suretiyle TMS 12'de yer alan hükümlere ilave gereklilikler getirmektedir. TFRS Yorum 23 bir kalemin vergi uygulamalarının belirsiz olduğu; vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, vergi gideri, alacağı ve vergi oranları da dahil olmak üzere her durumda geçerlidir. TFRS Yorum 23'ün uygulanmasının konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS'deki iyileştirmeler-2015-2017 Dönemi

Uygulamadaki standartlar için yayınlanan “TFRS’de Yıllık İyileştirmeler / 2015-2017 Dönemi” aşağıda sunulmuştur. Değişikliğin, Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 12 Gelir Vergileri

TMS 12 temettülerden kaynaklanan gelir vergilerinin (özkaynak olarak sınıflandırılan finansal araçlara yapılan ödemeler de dahil olmak üzere) işletmenin dağıtılabilir kar tutarını oluşturan işlemlerle tutarlı olarak (örneğin; kâr veya zararda, diğer kapsamlı gelir unsurları içerisinde veya özkaynaklarda), muhasebeleştirilmesini açıklığa kavuşturmak üzere değiştirilmiştir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı)

b) 1 Ocak 2019 tarihinden sonra geçerli olan konsolide finansal tablolarda raporlanan tutarları ve dipnotları etkilemeyen yeni standartlar ve değişiklikler (devamı)

TFRS'deki iyileştirmeler-2015-2017 Dönemi (devam)

TFRS 3 İşletme Birleşmeleri ve TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar

TFRS 3 ve TFRS 11, işletme tanımını karşılayan müşterek bir operasyonda sahip olduğu payın artışı nasıl muhasebeleştirileceğine açıklık getirmek üzere değiştirilmiştir. Müşterek taraflardan biri kontrol gücünü elde ettiğinde, bu işlem aşamalı olarak gerçekleşen işletme birleşmesi olarak dikkate alınarak satın alan tarafın önceden sahip olduğu payı gerçeğe uygun değeriyle yeniden ölçmesi gerekecektir. Taraflardan birinin müşterek kontrolü devam ettiğinde (ya da müşterek kontrolü elde ettiğinde) daha önce sahip olunan payın yeniden ölçülmesi gerekmemektedir.

TMS 23 Borçlanma Maliyetleri

TMS 23, finansman faaliyetlerinin tek bir merkezden yürütüldüğü durumlarda aktifleştirilebilir borçlanma maliyetlerinin hesaplanmasında kullanılan genel amaçlı borçlanma havuzuna, halihazırda geliştirme aşamasında olan veya inşaatı devam eden özellikli varlıkların finansmanı için doğrudan borçlanılan tutarların dahil edilmemesi gerektiğine açıklık kazandırmak üzere değiştirilmiştir. Kullanıma veya satışa hazır olan özellikli varlıkların – veya özellikli varlık kapsamına girmeyen herhangi bir varlığın - finansmanı için direkt borçlanılan tutarlar ise genel amaçlı borçlanma havuzuna dahil edilmelidir.

KGK tarafından yayınlanan ilke kararı

Yukarıda belirtilenlere ek olarak KGK Türkiye Muhasebe Standartlarının Uygulanmasına yönelik aşağıdaki ilke kararlarını yayımlamıştır. İlgili karar 30 Eylül 2019 tarihinden sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere uygulanmıştır.

2018-1 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi

KGK 17 Ekim 2018 tarihinde alınan karar ile aynı konuda 2013 yılında alınan karar revize edilmiştir. Bu karar ile hakların birleştirilmesi yöntemine devam edilmiş, ilave olarak muhasebe politikalarında yeknesaklık sağlamak için belirleyici bir takım hükümler getirilmiştir. İlgili değişikliğin Grup finansal raporlamasında etkisi olmamıştır.

c) Henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanması benimsenmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

Kavramsal Çerçeve (güncellenmiş)

Güncellenen kavramsal çerçeve, KGK tarafından 25 Ekim 2018 tarihinde yayımlanmıştır. Kavramsal Çerçeve; yeni TFRS'leri geliştirirken finansal raporlamalarına rehberlik sağlayacak olan temel çerçeveyi ortaya koymaktadır. Kavramsal Çerçeve; standartların kavramsal olarak tutarlı olmasını ve benzer işlemlerin aynı şekilde ele alınmasını sağlamaya yardımcı olmakta ve böylece yatırımcılar, borç verenler ve kredi veren diğer taraflar için faydalı bilgiler sağlamaktadır. Kavramsal Çerçeve, şirketlere, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS'nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikaları geliştirmelerine ve daha geniş bir biçimde, paydaşların bu standartları anlamalarına ve yorumlamalarına yardımcı olmaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve finansal raporlamanın amacından başlayarak sunum ve açıklamalara kadar standart oluşturulmasının tüm yönlerini kapsamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS'nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikalarını geliştirmek için Kavramsal Çerçeve'yi kullanan şirketler için, erken uygulamaya izin verilmekle birlikte, 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinden itibaren geçerli olacaktır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı)

c) Henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanması benimsenmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

TFRS 3 İşletme Birleşmelerinde Değişiklikler - İşletme Tanımı

Bir işlemin bir varlık edinimi mi yoksa bir işletme edinimi ile mi sonuçlanacağını belirlenmesinde güçlüklerle karşılaşmakta olup, uzun zamandır önemli bir mesleki yargı konusu olmuştur. Bir işlemin bir varlık edinimi mi yoksa bir işletme edinimi ile mi sonuçlanacağını belirlenmesi için TFRS 3 İşletme Birleşmelerinde değişiklik yapılmıştır. Değişiklikler bir konsantrasyon testi kullanılmasına yönelik bir seçimlik hak içermektedir. Bu uygulama, varlıkların gerçeğe uygun değerinin büyük bir kısmının tek bir tanımlanabilir varlığa veya benzer tanımlanabilir varlıklar grubuna yoğunlaştırılması durumunda bir varlık edinilmesine yol açan basitleştirilmiş bir değerlendirmedir. Finansal tablo hazırlayıcıları konsantrasyon testini uygulamayı seçmezse veya test başarısız olursa, o zaman değerlendirme önemli bir sürecin varlığına odaklanır. TFRS 3'deki değişikliklerin 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde elde edilen işletmeler için geçerli olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Değişikliğin, Grup'un konsolide finansal durumu veya konsolide performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

TFRS 17 "Sigorta Sözleşmeleri", 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, halihazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4'ün yerine geçmektedir. TFRS 4, şirketlerin yerel muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin muhasebeleştirilmelerine izin verdiğinden çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performansını karşılaştırmaları güçleşmiştir. TFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve hem yatırımcıların hem de sigorta şirketlerinin TFRS 4'ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri, tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. Bu değişiklik 1 Ocak 2021 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişikliğin, Grup'un konsolide finansal durumu veya konsolide performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

TMS 1 ve TMS 8'deki değişiklikler – Önemli Tanımı

Yapılan değişiklik "Önemli" kavramının tanımını ve nasıl uygulanması gerektiği netleştirilmektedir. Ek olarak, tanımlamaya eşlik eden açıklamalar geliştirilmiştir. Son olarak, değişiklikler ile önemli tanımının tüm TFRS Standartları ile tutarlı olması amaçlanmıştır. Bu değişiklik, 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Değişikliğin, Grup'un konsolide finansal durumu veya konsolide performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

İlişkili Taraflar

İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya işletmedir.

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili sayılır: Söz konusu kişinin,

- i. raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
- ii. raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
- iii. raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili sayılır:

- i. İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, bağlı ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir).
- ii. İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde.
- iii. Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.
- iv. İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde.
- v. İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir.
- vi. İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde.
- vii. (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

İlişkili tarafla yapılan işlem raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir.

Hasılat

Hasılat, işletme tarafından uygulanan ticari iskontolar ve miktar indirimleri de göz önünde tutularak, satış bedelinin gerçeğe uygun değeri ile ölçülmektedir. Bedel, nakit veya nakit benzerleri biçiminde ise hasılat tutarı da alınan veya alınacak olan nakit ya da nakit benzerleri tutarı olmaktadır. Ancak, nakit ve nakit benzerleri girişinin ertelendiği durumlarda; satış bedelinin gerçeğe uygun değeri, gelecekteki tüm tahsilâtların emsal faiz oranı ile iskonto edilmesi yoluyla belirlenmektedir. Emsal faiz oranı olarak sözleşmede belirlenen oran ve/veya benzer finansal araçlar için geçerli olan faiz oranı alınmaktadır. Satış bedelinin nominal tutarı ile gerçeğe uygun değeri arasındaki fark faiz geliri olarak muhasebeleştirilmektedir.

(a) Mal Satışı

Mal satışında hasılat, malın sahipliği ile ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya geçmiş olması, satıcının satışa konu malların idaresiyle sahipliğin veya kontrolün gerektiği şekilde ilgili olmaması, hasılat tutarı ile satışla ilgili olarak katılan maliyetlerin güvenilir bir şekilde belirlenebilmesi ve satışa ilişkin ekonomik faydanın satıcı tarafından elde edilebileceğinin muhtemel olması şartlarının bir arada sağlanması durumunda gerçekleşmiş sayılır. Net satışlar, indirimler ve komisyonlar düşüldükten sonra faturalanmış satış bedelinden oluşmaktadır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Hasılat (devamı)

(b) Hizmet Sunumu

Hizmet sunumuna ilişkin bir işlemin güvenilir biçimde tahmin edilebildiği durumlarda, işlemle ilgili hasılat işlemin bilanço tarihi itibarıyla tamamlanma düzeyi dikkate alınarak finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Hizmet sunumuna ilişkin işlemin sonucunun güvenilir biçimde tahmin edilemediği durumlarda, hasılat ancak finansal tablolara yansıtılmış giderlerin geri kazanılabilir tutarı kadar finansal tablolara yansıtılmaktadır.

(c) İsim Hakkı

İsim hakkından elde edilen gelir, ilgili sözleşmenin özüne uygun olarak tahakkuk esasına göre (Grup'un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) muhasebeleştirilir. Zaman esasına göre belirlenen isim hakları, sözleşme süresi boyunca doğrusal olarak muhasebeleştirilir. Üretim, satış ve diğer ölçümler, isim hakları ile ilgili sözleşmenin temel esasına göre belirlenen hükümleri kapsamında kayda alınır.

(d) Temettü ve Faiz Geliri

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman (Grup'un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) kayda alınır.

Finansal varlıklardan elde edilen faiz geliri, Grup'un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece kayıtlara alınır. Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir.

(e) Kira Geliri

Gayrimenkullerden elde edilen kira geliri, ilgili kiralama sözleşmesi boyunca doğrusal yonteme göre muhasebeleştirilir.

Stoklar

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerinin düşük olanı ile değerlendirilmektedir. *Sabit ve değişken genel üretim giderlerinin bir kısmını da içeren maliyetler stokların bağlı bulunduğu sınıfa uygun olan yonteme göre ve çoğunlukla ilk-giren-ilk-çıkart yontemine göre değerlendirilir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ile satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün olduğu yılda kar veya zarar tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır.*

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Maddi Duran Varlıklar

(a) Yeniden Değerleme Yöntemi

Mal veya hizmetin verilmesinde veya idari amaçlar için kullanımda tutulan arazi ve binalar, yeniden değerlendirilmiş tutarlarıyla ifade edilir. Yeniden değerlendirilmiş tutar, yeniden değerlendirme tarihinde tespit edilen gerçeğe uygun değerden sonraki dönemlerde oluşan birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü düşülerek tespit edilir. Yeniden değerlemeler bilanço tarihinde belirlenecek gerçeğe uygun değerlerin defter değerlerinden önemli farklılık göstermeyecek şekilde düzenli aralıklarla yapılır.

Söz konusu arazi ve binaların yeniden değerlemesinden kaynaklanan artış, özkaynaktaki yeniden değerlendirme fonuna kaydedilir. Yeniden değerlendirme sonucu oluşan değer artışı, maddi duran varlıkla ilgili daha önceden kar veya zarar tablosunda gösterilen bir değer düşüklüğünün olması durumunda öncelikle söz konusu değer düşüklüğü nispetinde kar veya zarar tablosuna kaydedilir. Bahse konu arazi ve binaların yeniden değerlemesinden oluşan defter değerindeki azalış, söz konusu varlığın daha önceki yeniden değerlemesine ilişkin yeniden değerlendirme fonunda bulunan bakiyesini aşması durumunda kar veya zarar tablosuna kaydedilir.

İdari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, borçlanma maliyetleri aktifleştirilir. Bu varlıkların inşası bittiğinde ve kullanıma hazır hale geldiklerinde ilgili maddi duran varlık kalemine sınıflandırılırlar. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortismanı tabi tutulurlar.

Yeniden değerlendirilen binaların amortismanı kar veya zarar tablosunda yer alır. Yeniden değerlendirilen gayrimenkul satıldığında veya hizmetten çekildiğinde yeniden değerlendirme fonunda kalan bakiye doğrudan dağıtılmamış karlara transfer edilir. Varlık bilanço dışı bırakılmadıkça, yeniden değerlendirme fonundan dağıtılmamış karlara transfer yapılmaz.

Arazi ve arsalar amortismanı tabi tutulmazlar. Makine ve ekipmanlar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler.

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların, maliyet veya değerlendirilmiş tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismanı tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, sahip olunan maddi duran varlıklarda olduğu gibi beklenen faydalı ömrüne göre amortismanı tabi tutulur. Eğer finansal kiralama döneminin sonunda sahipliğin kazanılıp kazanılmayacağı kesin değil ise beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanına göre amortismanı tabi tutulur.

Bir maddi duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve kar veya zarar tablosuna dahil edilir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Maddi Duran Varlıklar (devamı)

(b) Maliyet Yöntemi

Maddi duran varlıklar (arsa ve araziler hariç), maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. Arazi ve arsalar amortismanına tabi tutulmazlar ve maliyet değerlerinden birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler.

İdari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, borçlanma maliyetleri aktifleştirilir. Bu varlıkların inşası bittiğinde ve kullanıma hazır hale geldiklerinde ilgili maddi duran varlık kalemine sınıflandırılırlar. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortismanına tabi tutulurlar.

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismanına tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, sahip olunan maddi duran varlıklarda olduğu gibi beklenen faydalı ömrüne göre amortismanına tabi tutulur. Eğer finansal kiralama döneminin sonunda sahipliğin kazanılıp kazanılmayacağı kesin değil ise beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanına göre amortismanına tabi tutulur.

Bir maddi duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve kar veya zarar tablosuna dahil edilir.

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

(a) Satın Alınan Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklardan sınırlı ömre sahip olanlar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Satın alınan maddi olmayan duran varlıklardan sınırsız ömre sahip olanlar maliyet değerlerinden birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (devamı)

(b) Bilgisayar Yazılımları

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre (5 yıl) itfa edilir.

Bilgisayar yazılımlarını geliştirmek ve sürdürmekle ilişkili maliyetler, oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna kaydedilmektedir. Kontrolü Grup'un elinde olan, saptanabilir ve kendine özgü yazılım ürünleri ile direkt ilişkilendirilebilen ve bir yıldan fazla süre ile maliyetinin üzerinde ekonomik fayda sağlayacak harcamalar maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilir. Maliyetler, yazılımı geliştiren çalışanların maliyetlerini ve genel üretim giderlerinin bir kısmını da içermektedir. Duran varlık olarak değerlendirilen bilgisayar yazılım geliştirme maliyetleri, faydalı ömürleri üzerinden itfa edilir.

(c) Maddi Olmayan Duran Varlıkların Bilanço Dışı Bırakılması

Bir maddi olmayan duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Bir maddi olmayan duran varlığın finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılmasından kaynaklanan kâr ya da zarar, varsa, varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net tahsilatlar ile defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu fark, ilgili varlık finansal durum tablosu (bilanço) dışına alındığı zaman kâr veya zararda muhasebeleştirilir.

Maddi Duran Varlıklar ve Şerefiye Haricinde Maddi Olmayan Duran Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Grup, her raporlama tarihinde varlıklarında değer düşüklüğü olup olmadığını belirlemek için maddi olan ve olmayan duran varlıklarının defter değerini inceler. Varlıklarda değer düşüklüğü olması durumunda, değer düşüklüğü tutarının belirlenebilmesi için varlıkların, varsa, geri kazanılabilir tutarı ölçülür. Bir varlığın geri kazanılabilir tutarının ölçülemediği durumlarda Grup, varlıkla ilişkili nakit yaratan birimin geri kazanılabilir tutarını ölçer. Makul ve tutarlı bir tahsis esası belirlenmesi halinde şirket varlıkları nakit yaratan birimlere dağıtılır. Bunun mümkün olmadığı durumlarda, Grup varlıkları makul ve tutarlı bir tahsis esasının belirlenmesi için en küçük nakit yaratan birimlere dağıtılır.

Süresiz ekonomik ömrü olan ve kullanıma hazır olmayan maddi olmayan duran varlıklar, yılda en az bir kez ya da değer düşüklüğü göstergesi olması durumunda değer düşüklüğü testine tabi tutulur. Geri kazanılabilir tutar, bir varlığın veya nakit yaratan birimin, satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değeri ile kullanım değerinden yüksek olanıdır. Kullanım değeri, bir varlık veya nakit yaratan birimden elde edilmesi beklenen gelecekteki nakit akışlarının bugünkü değeridir. Kullanım değerinin hesaplanmasında mevcut dönemdeki piyasa değerlendirmesine göre paranın kullanım değerini ve gelecekteki nakit akımları tahminlerinde dikkate alınmayan varlığa özgü riskleri yansıtan vergi öncesi iskonto oranı kullanılır.

Bir varlığın (ya da nakit yaratan birimin) geri kazanılabilir tutarının defter değerinden düşük olduğu durumlarda, varlığın (ya da nakit yaratan birimin) defter değeri, geri kazanılabilir tutarına indirilir. İlgili varlığın yeniden değerlendirilen tutarla ölçülmediği hallerde değer düşüklüğü zararı doğrudan kar/zarar içinde muhasebeleştirilir. Bu durumda değer düşüklüğü zararı yeniden değerlendirme değeri azalışı olarak dikkate alınır.

Değer düşüklüğü zararının sonraki dönemlerde iptali söz konusu olduğunda, varlığın (ya da ilgili nakit yaratan birimin) defter değeri geri kazanılabilir tutar için yeniden güncellenen tahmini tutara denk gelecek şekilde artırılır. Arttırılan defter değeri, ilgili varlık (ya da ilgili nakit yaratan birimi) için önceki dönemlerde varlık için değer düşüklüğü zararının ayrılmamış olması durumunda ulaşacağı defter değeri aşmamalıdır. Varlık yeniden değerlendirilmiş bir tutar üzerinden gösterilmedikçe, değer düşüklüğü zararına ilişkin iptal işlemi doğrudan kar/zarar içinde muhasebeleştirilir. Yeniden değerlendirilmiş bir varlığın değer düşüklüğü zararının iptali, yeniden değerlendirme artışı olarak dikkate alınır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Borçlanma Maliyetleri

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli varlıklar) söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir.

Grup genel amaçlı olarak borçlandığında ve bu fonların bir kısmı bir özellikli varlığın finansmanı için kullanıldığı durumlarda, aktifleştirilebilecek borçlanma maliyetlerinin tutarı, ilgili varlığa ilişkin yapılan harcamalara uygulanacak bir aktifleştirme oranı yardımı ile belirlenir. Bu aktifleştirme oranı, özellikli varlık alımına yönelik yapılmış borçlanmalar hariç olmak üzere, Grup'un ilgili dönem süresince mevcut tüm borçlarına ilişkin borçlanma maliyetlerinin ağırlıklı ortalamasıdır. Yatırımla ilgili kredinin henüz harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde edilen finansal yatırım geliri aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir.

Diğer tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna kaydedilmektedir.

Finansal Araçlar

(a) Finansal Varlıklar

(1) Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır. İlgili finansal varlıklar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilmekte olup, yapılan değerlendirme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

(2) Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar

Grup'un vadesine kadar elde tutma olanağı ve niyeti olduğu, sabit veya belirlenebilir bir ödeme planına sahip, sabit vadeli borçlanma araçları, vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar olarak sınıflandırılır. Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar etkin faiz yöntemine göre itfa edilmiş maliyet bedelinden değer düşüklüğü tutarı düşülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanılmak suretiyle hesaplanır.

(3) Satılmaya hazır finansal varlıklar

Satılmaya hazır finansal varlıklar, satılmaya hazır olarak finansal varlık olarak sınıflandırılan ya da (a) krediler ve alacaklar, (b) vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar veya (c) gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılmayan türev olmayan finansal varlıklardır.

Grup tarafından elde tutulan ve aktif bir piyasada işlem gören borsaya kote özkaynak araçları ile bazı borçlanma senetleri satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılır ve gerçeğe uygun değerleriyle gösterilir. Grup'un aktif bir piyasada işlem görmeyen ve borsaya kote olmayan fakat satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflanan özkaynak araçları bulunmakta ve gerçeğe uygun değerleri güvenilir olarak ölçülememiği için maliyet değerleriyle gösterilmektedir. Kar veya zarar tablosuna kaydedilen değer düşüklükleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz ve parasal varlıklarla ilgili kur farkı kar/zarar tutarı haricindeki, gerçeğe uygun değerdeki değişikliklerden kaynaklanan kazanç ve zararlar diğer kapsamlı gelir içinde muhasebeleştirilir ve finansal varlıklar değer artış fonunda biriktirilir. Yatırımın elden çıkarılması ya da değer düşüklüğüne uğraması durumunda, finansal varlıklar değer artış fonunda biriken toplam kar/zarar, kar veya zarar tablosuna sınıflandırılmaktadır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Finansal Araçlar (devamı)

(a) Finansal Varlıklar (devamı)

(3) Satılmaya hazır finansal varlıklar (devamı)

Aktif bir piyasada cari piyasa değeri olmayan ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenemeyen satılmaya hazır özkaynak araçları ile bu tür özkaynak araçlarıyla ilişkili olan ve ödemesi bu tür varlıkların satışı yoluyla yapılan türev araçları, maliyet değerinden her raporlama dönemi sonunda belirlenen değer düşüklüğü zararları düşülmüş tutarlarıyla değerlendirilir.

(4) Krediler ve alacaklar

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar (ticari ve diğer alacaklar, banka bakiyeleri, kasa ve diğerleri) etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değer düşüklüğü düşülerek gösterilir. Faiz geliri, reeskont etkisinin önemli olmadığı durumlar haricinde etkin faiz oranı yöntemine göre hesaplanarak kayıtlara alınır.

(5) Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. Grup’un nakit ve nakit benzerleri ‘Krediler ve Alacaklar’ kategorisinde sınıflandırılmaktadır.

(6) Finansal varlıkların kayda alınması ve bilanço dışı bırakılması

Grup, finansal varlık ve yükümlülükleri sadece finansal araçların sözleşmesine taraf olduğu takdirde kayıtlarına almaktadır. Grup, finansal varlığa ait nakit akışlarına ilişkin sözleşmeden doğan haklarının süresinin dolması veya ilgili finansal varlığı ve bu varlığın mülkiyetinden doğan tüm riskleri ve kazanımları başka bir tarafa devretmesi durumunda söz konusu varlığı bilanço dışı bırakır. Varlığın mülkiyetinden doğan tüm risklerin ve kazanımların başka bir tarafa devredilmediği ve varlığın kontrolünün Grup tarafından elde bulundurulduğu durumlarda, Grup, varlıkta kalan payını ve bu varlıktan kaynaklanan ve ödenmesi gereken yükümlülükleri muhasebeleştirmeye devam eder. Grup’un devredilen bir varlığın mülkiyetinden doğan tüm riskleri ve kazanımları elde tutması durumunda, finansal varlığın muhasebeleştirilmesine devam edilir ve elde edilen gelirler için transfer edilen finansal varlık karşısında teminata bağlanan bir borç tutarı da muhasebeleştirilir. Grup, finansal yükümlülüğü sadece sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman aşımına uğrar ise bilanço dışı bırakır.

(b) Finansal Yükümlülükler

Finansal bir yükümlülük ilk muhasebeleştirilmesi sırasında gerçeğe uygun değerinden ölçülür. Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılmayan finansal yükümlülüklerin ilk muhasebeleştirilmesi sırasında, ilgili finansal yükümlülüğün yüklenimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de söz konusu gerçeğe uygun değere ilave edilir. Finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Finansal Araçlar (devamı)

(c) Türev finansal araçlar ve finansal riskten korunma muhasebesi

Gelecekteki nakit akımlarının finansal riskten korunması olarak belirlenen ve bu konuda etkin olan türev finansal araçların gerçeğe uygun değerindeki değişiklikler doğrudan özkaynak içerisinde etkin olmayan kısmı ise doğrudan kar veya zarar tablosunda kayıtlara alınır.

Bağlayıcı taahhüdün veya gelecekteki tahmini bir işlemin nakit akım riskinden korunması işleminin, bir varlığın veya yükümlülüğün kayda alımı ile sonuçlanması durumunda, ilgili varlık ve yükümlülükler ilk kayda alındıklarında, önceden özkaynak içerisinde kayda alınmış olan türev finansal araçlara ilişkin kazanç veya kayıplar, varlığın ya da yükümlülüğün başlangıç tutarının ölçümüne dahil edilir. Bir varlığın veya yükümlülüğün kayda alınması ile sonuçlanmayan finansal riskten korunma işleminde, özkaynak içerisinde yer alan tutarlar finansal riskten korunma kalemin kar veya zarar tablosunu etkilediği dönemde kar veya zarar tablosu içerisinde kayda alınır. Finansal riskten korunma muhasebesi için gerekli şartları karşılamayan türev finansal araçların gerçeğe uygun değerindeki değişiklikler oluştuğu dönemde kar veya zarar tablosuna kaydedilir.

Finansal riskten korunma muhasebesine, finansal riskten korunma aracının kullanım süresinin dolması, satılması ya da kullanılması veya finansal riskten korunma muhasebesi için gerekli şartları karşılayamaz hale geldiği durumda son verilir. İlgili tarihte, özkaynak içerisinde kayda alınmış olan finansal riskten korunma aracından kaynaklanan kümülatif kazanç veya zarara işlemin gerçekleşmesinin beklendiği tarihe kadar özkaynakta yer vermeye devam edilir. Finansal riskten korunma işlem gerçekleşmez ise özkaynak içindeki kümülatif net kazanç veya zarar, dönemin kar zararına kaydedilir.

Kur Değişiminin Etkileri

(a) Yabancı Para İşlem ve Bakiyeler

Grup'un her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Her işletmenin mali durumu ve faaliyet sonuçları, Grup'un geçerli para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

Her bir işletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Konsolide bilançoda yer alan dövizle endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk Lirası'na çevrilmiştir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değer belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL'ye çevrilmiştir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.

Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştuğu dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilir:

- Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı para birimiyle gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele alınan ve bu tür varlıkların maliyetine dahil edilen kur farkları,
- Yabancı para biriminden kaynaklanan risklere (risklere karşı finansal koruma sağlamaya ilişkin muhasebe politikaları aşağıda açıklanmaktadır) karşı finansal koruma sağlamak amacıyla gerçekleştirilen işlemlerden kaynaklanan kur farkları,
- Yurtdışı faaliyetindeki net yatırımın bir parçasını oluşturan, çevrim yedeklerinde muhasebeleştirilen ve net yatırımın satışında kar ya da zarar ile ilişkilendirilen, ödenme niyeti ya da ihtimali olmayan yurtdışı faaliyetlerden kaynaklanan parasal borç ve alacaklardan doğan kur farkları.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Kur Değişiminin Etkileri (devamı)

(b) Yabancı Ülkelerde Faaliyet Gösteren Bağlı Ortaklıklar, İş Ortaklıkları ve İştiraklerin Finansal Tabloları

Grup'un yabancı faaliyetlerindeki varlık ve yükümlülükler, konsolide finansal tablolarda bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak TL cinsinden ifade edilir. Gelir ve gider kalemleri, işlemlerin gerçekleştiği tarihteki kurların kullanılması gereken dönem içerisindeki döviz kurlarında önemli bir dalgalanma olmadığı takdirde (önemli dalgalanma olması halinde, işlem tarihindeki kurlar kullanılır), dönem içerisindeki ortalama kurlar kullanılarak çevrilir. Oluşan kur farkı diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilir ve özkaynağın ayrı bir bileşeninde biriktirilir.

Yılsonu ABD Doları ve AVRO kurları aşağıdadır:

	31.12.2019	31.12.2018
ABD Doları	5,9402 TL	5,2609 TL
AVRO	6,6506 TL	6,0280 TL

Pay Başına Kazanç

Konsolide kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın, yıl boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur.

Türkiye'de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları "bedelsiz hisse" yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip "bedelsiz hisse" dağıtımları, pay başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur.

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar

Raporlama döneminden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

Grup, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, konsolide finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir.

Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda konsolide finansal tablolarda karşılık ayrılır.

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir şekilde tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eşittir.

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması

Faaliyet bölümleri, Grup'un faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili organlara veya kişilere sunulan iç raporlama ve stratejik bölümlere paralel olarak değerlendirilmektedir. Grup'un faaliyeti tamamıyla güvenlik hizmetleri satışından oluştuğundan dolayı, bölümlere göre raporlama yapılmamaktadır.

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Türk Vergi Mevzuatı, ana şirket ve onun bağlı ortaklığına konsolide vergi beyannamesi hazırlamasına izin vermediğinden, ekli konsolide finansal tablolarda da yansıtıldığı üzere, vergi karşılıkları her bir işletme bazında ayrı olarak hesaplanmıştır.

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.

(a) Cari vergi

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, kar veya zarar tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. Grup'un cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır.

(b) Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Grup'un geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Grup'un bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları dikkate alınır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Grup'un cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler (devamı)

(c) Dönem cari ve ertelenmiş vergisi

Vergi, doğrudan özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Kıdem tazminatları:

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 *Çalışanlara Sağlanan Faydalar* Standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir.

Konsolide bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve konsolide finansal tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilmiştir.

Nakit Akış Tablosu

Konsolide nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

Sermaye ve Temettüleri

Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü kararının alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek kaydedilir.

DİPNOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur. (31 Aralık 2018: Yoktur.)

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 4 – DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR

Müşterek Faaliyetler

	31.12.2019	31.12.2018
Nakit ve Nakit Benzerleri	19.429	117.738
Ticari Alacaklar	-	75.317
Diğer Dönen Varlıklar	33.678	528.460
Şirket’in müşterek yönetime tabi ortaklığının dönen varlıklar içindeki payı	53.107	721.515
Şirket’in müşterek yönetime tabi ortaklığının duran varlıklar içindeki payı	192	383
Ticari Borçlar	4.930	79.228
Personele Borçlar	-	14.214
Vergi ve SGK Borçları	-	666
Şirket’in müşterek yönetime tabi ortaklığının kısa vadeli yükümlülükler içindeki payı	630.210	623.041
	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Net Satışlar	-	51.000
Satışların Maliyeti	-	(993)
Diğer Faaliyet Gelirleri / (Giderleri)	(576.911)	(45.258)
Ertelenmiş Vergi Gelirleri	126.924	-
Net Dönem Karı / (Zararı)	(449.987)	4.749

DİPNOT 5 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Yoktur (31 Aralık 2018: Yoktur).

DİPNOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Grup’un ilişkili tarafları olan bağlı ortaklıkları arasında gerçekleşen işlemler konsolidasyon sırasında elimine edildiklerinden, bu notta açıklanmamıştır.

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle satış işlemlerinden kaynaklanmaktadır ve yaklaşık vadeleri 2 aydır. Alacaklar teminatsızdır.

İlişkili taraflara olan ticari borçlar genellikle alım işlemlerinden doğmaktadır ve yaklaşık vadeleri 2 aydır.

Grup ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

(a) İlişkili taraflardan ticari alacaklar

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 7)	31.12.2019	31.12.2018
Turkuaz Tanıtım - Ekspres Yemek İş Ortaklığı	-	1.280.598
Erpa Özel Güvenlik ve Eğitim Hiz. Ltd. Şti.	-	71.512
Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd. Şti.	-	856.804
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	136.619	3.770.648
Akdeniz Eğitim Öğr. Yay. Turz. İnş. San. Tic. A.Ş. (**)	113.731	113.732
Akdeniz Otomotiv Teknolojileri Freeport Ltd.	185.160	163.986
Toplam	435.510	6.257.280

(**) Bakınız (c).

(b) İlişkili taraflara ticari borçlar

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 7)	31.12.2019	31.12.2018
Şimşek Maden ve Kimyasal Ür. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	277.622	154.571
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	51.117	811.398
	328.739	965.969

İlişkili taraflara senetli ticari borçlar (Dipnot 7)

Eser Lojistik Ltd. Şti.	-	96.000
	-	96.000
Toplam	328.739	1.061.969

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

(c) İlişkili taraflardan diğer alacaklar

İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Dipnot 9) (*)	31.12.2019	31.12.2018
Familia Turizm Yatırım Ticaret Ltd. Şti. (*)	-	1.328.696
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	256.678	2.646.418
Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd.Şti. (**)	3.190.845	8.209.412
Necmeddin Şimşek	644.867	713.111
Akdeniz İşletme Yönetimi A.Ş.	4.787	4.238
Şimşek Maden ve Kimyasal Ürünleri İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	-	2.113
Pusula Özel Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.	-	997.030
Ns Yapı İnş.Gayrimenkul Yat. San. Tic. A.Ş. (**)	399.328	312.704
Erpa Özel Güvenlik ve Eğitim Hiz. Ltd. Şti.	600.760	1.107.005
Akdeniz Eğitim Öğretim Yay. Turz. İnş. San. Tic. A.Ş. (**)	3.270.233	2.507.831
Şimşek Gayrimenkul Yatırım Sanayi Tic. A.Ş. (**)	75.926	47.468
Miraç Adnan İrigül	54.521	-
Bülent Özkan	6.787	74.102
Şüpheli Alacaklar (Pusula Özel Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.)	997.030	-
Şüpheli Alacak Karşılığı	(997.030)	-
Toplam	8.504.732	17.950.128

Grup’un ilişkili taraflarına kullandığı fonların toplam varlıklar içerisindeki payı 31.12.2019 döneminde yaklaşık %8 iken, 31.12.2018 itibarıyla ilgili oran %13 seviyelerindedir.

(*) Eski Ünvanı: Akdeniz Turizm Otelcilik Ltd.Şti.

(**) 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, Şirket ilişkili taraf bakiyelerinin tahsil edilebilirliğinin değerlendirilmesine ilişkin BDS 805 standardı çerçevesinde özel amaçlı rapor temin edilmiştir. Bu rapor kapsamında belirtildiği üzere, konsolide finansal durum tablosunda sunulan sırasıyla, “ilişkili taraflardan ticari alacaklar” ve “ilişkili taraflardan diğer alacaklar” hesap bakiyelerinin 113.731 TL ve 6.936.332 TL tutarındaki kısımlarının ilişkili taraflardan tahsil edilememesi durumunda Şirket ortaklarından Necmeddin Şimşek tarafından ödeneceği, ilişkili taraflar ve Necmeddin Şimşek arasında yapılan protokole bağlanmıştır.

(d) İlişkili taraflara diğer borçlar

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar (Dipnot 9)	31.12.2019	31.12.2018
Miraç Adnan İrigül	241.065	1.051.885
Necmeddin Şimşek	640.210	-
Bülent Özkan	25.656	-
Akdeniz İşletme Yönetimi A.Ş.	-	1.665
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	1.518	-
Toplam	908.449	1.053.550

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

(e) Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar

Dönem içerisinde üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaatler		
Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar	366.995	361.036
Toplam	366.995	361.036

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup'un ilişkili taraflara kullandırılan kredileri yoktur (31 Aralık 2018: Yoktur).

f) İlişkili taraflardan yapılan alımlar

İlişkili taraf ünvanı	Ticari mal / Hizmet	Diğer	01.01.- 31.12.2019 Toplam
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	169	356.967	357.136
Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd. Şti.	1.595.951	14.815	1.610.766
Şimşek Maden ve Kimyasal Ür. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	83.147	46.857	130.004
Toplam	1.679.267	418.639	2.097.906

İlişkili taraf ünvanı	Ticari mal / Hizmet	Finansman	Duran Varlık	01.01.- 31.12.2018 Toplam
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	2.815.230	59.447	2.773.189	5.647.866
Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd. Şti.	2.774.277	-	-	2.774.277
Şimşek Maden ve Kimyasal Ürünleri İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	174.990	17.290	-	192.280
Tanıtek Bilişim Sistemleri A.Ş.	-	-	150.000	150.000
Akdeniz Eğitim Öğretim Yay. Turz. İnş. San. Tic. A.Ş.	200.000	-	-	200.000
Toplam	5.964.497	76.737	2.923.189	8.964.423

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

h) İlişkili taraflara yapılan satışlar

İlişkili taraf ünvanı	Ticari mal / Hizmet	Finansman	Diğer	01.01.- 31.12.2019 Toplam
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	573.939	249.095	-	823.034
Akdeniz Eğitim Öğretim Yay. Turz. İnş. San. Tic. A.Ş.	-	652.547	-	652.547
Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd. Şti.	2.620.000	1.229.444	-	3.849.444
Ns Yapı İnş.Gayr. Yat. San. Tic. A.Ş.	-	48.236	-	48.236
Şimşek Gayrimenkul Yat. San. Tic. A.Ş.	-	8.412	-	8.412
Toplam	3.193.939	2.187.734	-	5.381.673

İlişkili taraf ünvanı	Ticari mal / Hizmet	Duran Varlık	Finansman	Diğer	01.01.- 31.12.2018 Toplam
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	2.433.746	1.784.773	363.112	24.283	4.605.914
Akdeniz İşletme Yönetimi A.Ş.	-	-	867	-	867
Akdeniz Yönetim Ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.	-	-	-	-	-
Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd. Şti.	115.989	-	998.091	1.262.845	2.376.925
Ns Yapı İnş.Gayrimenkul Yat. San. Tic. A.Ş.	-	-	37.927	-	37.927
Şimşek Gayrimenkul Yatırım Sanayi Tic.A.Ş.	-	-	3.168	-	3.168
Şimşek Maden ve Kimyasal Ürünleri İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	-	149.153	12.280	-	161.433
Akdeniz Eğitim Öğretim Yay. Turz. İnş. San. Tic. A.Ş.	-	-	112.853	10.156	123.009
Toplam	2.549.735	1.933.926	1.528.298	1.297.284	7.309.243

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 7 –TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

(a) Kısa vadeli ticari alacaklar

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	31.12.2019	31.12.2018
Ticari Alacaklar		
Üçüncü Şahıslar	21.892.983	28.335.033
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar (Dipnot 6)	435.510	6.257.280
Alacak Senetleri	3.535.067	33.519
Tahakkuk Etmemiş Finansman Gideri (-)	(345.504)	(271)
Şüpheli Ticari Alacaklar	10.701.144	2.008.102
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı (-)	(10.701.144)	(2.008.102)
Toplam	25.518.056	34.625.561

Ticari alacaklar için ortalama vade 50 gündür (31 Aralık 2018 – 90 gün).

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, ticari alacakların 10.701.144 TL (31 Aralık 2018 – 2.008.102 TL) tutarındaki kısmı için şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır. Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı, geçmiş tahsil edilememe tecrübesi ve beklenen kredi zarar modeline dayanılarak belirlenmiştir. Grup’un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Dönem Başı	2.008.102	1.902.745
Dönem İçerisinde Ayrılan Karşılık Tutarı (Dipnot 33)	5.728.945	105.357
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Zararları	2.964.097	-
Toplam	10.701.144	2.008.102

(b) Kısa vadeli ticari borçlar

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Borçlar	31.12.2019	31.12.2018
Ticari Borçlar		
Üçüncü Şahıslar	3.728.384	2.868.260
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (Dipnot 6)	328.739	1.061.969
Toplam	4.057.123	3.930.229

Grup’un, tüm borçlarının kredilendirme süresi içerisinde ödenmesini temin etmek üzere uygulamaya koyduğu finansal risk yönetimi politikaları bulunmaktadır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 8 – FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAK VE BORÇLAR

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 9 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

(a) Kısa ve uzun vadeli diğer alacaklar

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un diğer alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	31.12.2019	31.12.2018
İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Dipnot 6)	8.504.732	17.950.128
Verilen depozito ve teminatlar	2.854.948	6.239.529
SGK’dan alacaklar	665.494	1.063.806
Şüpheli diğer alacaklar	2.256.963	989.312
Şüpheli diğer alacaklar karşılığı (-)	(2.256.963)	(989.312)
Diğer alacaklar	936.068	5.618.496
Toplam	12.961.242	30.871.959

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, diğer alacakların 2.256.963 TL (31 Aralık 2018 – 989.312 TL) tutarındaki kısmı için şüpheli diğer alacak karşılığı ayrılmıştır. Grup’un şüpheli diğer alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	01.01.-	01.01.-
	31.12.2019	31.12.2018
Dönem başı	989.312	733.168
Dönem içerisinde ayrılan karşılık tutarı (Dipnot 33)	1.281.364	272.431
Dönem içerisinde tahsili gerçekleşen alacak tutarı (-) (Dipnot 33)	(13.713)	(16.287)
Toplam	2.256.963	989.312

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar	31.12.2019	31.12.2018
Verilen depozito ve teminatlar	-	3.001
Toplam	-	3.001

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 9 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR (devamı)

(b) Kısa vadeli diğer borçlar

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un diğer borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	31.12.2019	31.12.2018
Alınan depozito ve teminatlar	-	25.595
İlişkili kuruluşlara diğer borçlar (Dipnot 6)	908.449	1.053.550
Güvenlik Ve Savunma İşçileri Sendikası	131.202	16.845
Öz Savunma Ve Güvenlik İşçiler Sendikası	5.160	5.160
Güvenlik İş Sendikası	8.638	2.435
T. Harb-İş Sendikası	39.814	34.060
Öz-Güven Sen Özel Güvenlik Ve Koruma İşçileri Sendikası	-	7.160
Öz İş Özel Güvenlik Ve Koruma İşçileri Sendikası	6.720	6.720
Diğer	211.131	2.781.359
Toplam	1.311.114	3.932.884

DİPNOT 10 – STOKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un stoklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Stoklar	31.12.2019	31.12.2018
Güvenlik sistemi kurulum stokları	118.344	1.627.318
Güvenlik personel kıyafeti ve donanımı	389.782	3.647.601
Diğer stoklar (*)	10.368.807	4.528.952
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(706.905)	-
Toplam	10.170.028	9.803.871

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla stoklar üzerinde sigorta teminat bedeli yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

(*) Diğer stoklar kaleminin 5.887.282 TL’lik kısmı, Grup’un ilişkili kuruluşlarından Ekspres Yemek Oto Kiralama Ltd. Şti’nin “Hasbahçe Yaşam Projesi”nde yer alan çocuk oyun parkına ilişkin stoklardan oluşmaktadır. Şirket, çocuk oyun parkı stokları için 31 Aralık 2019 itibarıyla değer tespit raporu temin etmiş olup ilgili raporlarda belirlenen değerler sonucu toplam 706.905 TL değer düşüklüğü karşılığı ayrılmıştır.

DİPNOT 11 – CANLI VARLIKLAR

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 12 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

(a) Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

	31.12.2019	31.12.2018
Stok alımı için verilen sipariş avansları	5.071.991	6.349.303
Gelecek aylara ait giderler	36.061	278.284
Toplam	5.108.052	6.627.587

(b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

	31.12.2019	31.12.2018
Gelecek yıllara ait giderler	-	124.064
Toplam	-	124.064

(c) Ertelenmiş gelirler

	31.12.2019	31.12.2018
Alınan sipariş avansları	591.003	-
Toplam	591.003	-

DİPNOT 13 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 14 – MADDİ DURAN VARLIKLAR

	31.12.2018	Girişler	Çıkışlar (-)	Transfer	31.12.2019
Arsalar	3.464.700	-	-	-	3.464.700
Binalar	12.851.358	-	-	95.668	12.947.026
Tesis, makine ve cihazlar	1.369.637	-	-	-	1.369.637
Taşıtlar	1.554.798	-	(85.407)	-	1.469.391
Demirbaşlar	11.864.041	2.294.787	(103.249)	180.248	14.235.827
Diğer maddi duran varlıklar	14.142	-	-	-	14.142
Yapılmakta olan yatırımlar	256.192	30.428	-	(275.916)	10.704
Özel maliyetler	9.101.505	-	-	-	9.101.505
Maliyet Değeri	40.476.373	2.325.215	(188.656)	-	42.612.932
Binalar	1.457.774	258.555	-	-	1.716.329
Tesis, makine ve cihazlar	1.295.425	109.177	-	-	1.404.602
Taşıtlar	802.505	241.904	(58.361)	-	986.048
Demirbaşlar	6.427.018	1.806.441	(91.709)	-	8.141.750
Diğer maddi duran varlıklar	14.142	-	-	-	14.142
Özel maliyetler	1.947.400	761.746	-	-	2.709.146
Birikmiş Amortismanlar (-)	11.944.264	3.177.823	(150.070)	-	14.972.017
Net Defter Değeri	28.532.109				27.640.915

	31.12.2017	Girişler	Çıkışlar (-)	31.12.2018
Arsalar	4.766.050	-	(1.301.350)	3.464.700
Binalar	12.051.358	800.000	-	12.851.358
Tesis, makine ve cihazlar	1.348.195	21.442	-	1.369.637
Taşıtlar	2.334.942	-	(780.144)	1.554.798
Demirbaşlar	9.734.359	2.321.450	(191.768)	11.864.041
Diğer maddi duran varlıklar	14.142	-	-	14.142
Yapılmakta olan yatırımlar	-	256.192	-	256.192
Özel maliyetler	9.101.505	-	-	9.101.505
Maliyet Değeri	39.350.551	3.399.084	(2.273.262)	40.476.373
Binalar	1.211.415	246.359	-	1.457.774
Tesis, makine ve cihazlar	1.088.761	206.664	-	1.295.425
Taşıtlar	970.938	291.601	(460.034)	802.505
Demirbaşlar	4.646.534	1.862.855	(82.371)	6.427.018
Diğer maddi duran varlıklar	14.142	-	-	14.142
Özel maliyetler	1.216.213	731.187	-	1.947.400
Birikmiş Amortismanlar (-)	9.148.003	3.338.666	(542.405)	11.944.264
Net Defter Değeri	30.202.548			28.532.109

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 14 – MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

Grup'un sahibi olduğu binalardan Isparta ili Merkez ilçesi Pirimehmet Mahallesi 8077 Ada 334 Parsel üzerinde bulunan A1 Blok Zemin kat 2-3-4-5 nolu bağımsız bölümlerin Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gayrimenkul değerlendirme yetkisi almış olan A Artıbir Gayrimenkul Değerleme A.Ş.'nin 2014-Özel-0050 nolu Raporuna göre değer tespiti yapılarak satış işlemi 28.05.2015 tarihinde gerçekleşmiştir.

Maddi duran varlıklara ait amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

	<u>Ekonomik Ömrü</u>
Binalar	50 yıl
Tesis, makine ve cihazlar	20 yıl
Taşıtlar	5-10 yıl
Demirbaşlar	5-15 yıl
Özel maliyetler	12 yıl
Diğer maddi duran varlıklar	5 yıl

Grup'un arsa ve binalarının gerçeğe uygun değer ölçümleri

Grup'un sahip olduğu arsa ve binalar, yeniden değerlendirme tarihindeki gerçeğe uygun değerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü karşılığı düşülmüş tutar olan yeniden değerlendirme tutarlarıyla gösterilmiştir. Grup'un mülkiyetinde bulunan arsa ve binaların gerçeğe uygun değeri, Grup'tan bağımsız bir değerlendirme şirketi olan 1A Grup Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından 25 Aralık 2012 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 1A Grup Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş., SPK tarafından yetkilendirilmiş olup sermaye piyasası mevzuatı uyarınca gayrimenkul değerlendirme hizmeti vermektir ve ilgili bölgelerdeki emlakların gerçeğe uygun değer ölçümlemesinde yeterli tecrübeye ve niteliğe sahiptir.

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup'un sahip olduğu arsa ve binalara ilişkin bilgiler ile söz konusu varlıklara ilişkin gerçeğe uygun değer hiyerarşisi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Arazi ve Arsalar	Defter Değeri	Değerleme Tutarı	Toplam
İstoç Genel Merkez Arsa 246ds3a Pafta 20	558.000	2.014.200	2.572.200
Toplam	558.000	2.014.200	2.572.200

Binalar	Defter Değeri	Değerleme Tutarı	Toplam
Genel Müdürlük Binası	2.250.000	4.677.800	6.927.800
Genel Müdürlük Binası Güneşli 3805 m ² İşyeri	1.750.000	-	1.750.000
Genel Müdürlük Binası Güneşli 3805 m ² İşyeri	338.983	-	338.983
Güneşli 3805 m ² İşyeri(Poligon)	579.575	-	579.575
Toplam	4.918.558	4.677.800	9.596.358
Genel Toplam	5.476.558	6.692.000	12.168.558

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 14 – MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

Sabit kıymetler üzerindeki sigorta teminat bedelleri aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

Sigorta Teminat Tutarı	31.12.2019	31.12.2018
Taşıtlar	325.914	1.204.795
Binalar	5.960.000	2.661.440
Toplam	6.285.914	3.866.235

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihlerinde sona eren dönemlere ait amortisman ve itfa giderlerinin dağılımı aşağıda verilmiştir:

	31.12.2019	31.12.2018
Maddi duran varlık amortisman gideri (Dipnot 14)	3.177.823	3.338.666
Maddi olmayan duran varlık itfa gideri (Dipnot 17)	1.438.877	2.149.289
Kullanım hakkı varlıkları amortismanı	81.666	0
Toplam	4.698.366	5.487.955

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin amortisman ve itfa giderlerinin giderleştirildiği gelir tablosu kalemleri bazında detayı aşağıdaki gibidir:

	01.01.-31.12.2019	01.01.-31.12.2018
Satışların maliyeti (Dipnot 30)	36.053	1.180.257
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	-	202.410
Genel yönetim giderleri (Dipnot 32)	4.662.313	4.105.288
Toplam	4.698.366	5.487.955

DİPNOT 15 – HİZMETTEN ÇEKME, RESTORASYON VE ÇEVRE REHABİLİTASYON FONLARINDAN KAYNAKLANAN PAYLAR ÜZERİNDEKİ HAKLAR

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 16 – ÜYELERİN KOOPERATİF İŞLETMELERDEKİ HİSSELERİ VE BENZERİ FİNANSAL ARAÇLAR

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 17 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	31.12.2018	Girişler	31.12.2019
Haklar	1.096.666	240.304	1.336.970
Diğer maddi olmayan duran varlıklar (*)	12.920.452	46	12.920.498
Maliyet Değeri	14.017.118	240.350	14.257.468
Haklar	284.472	359.423	643.895
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	5.788.696	1.079.454	6.868.150
Birikmiş İtfa Payları (-)	6.073.168	1.438.877	7.512.045
Net Defter Değeri	7.943.950		6.745.423

	31.12.2017	Girişler	31.12.2018
Haklar	256.666	840.000	1.096.666
Diğer maddi olmayan duran varlıklar (*)	10.730.079	2.190.373	12.920.452
Maliyet Değeri	10.986.745	3.030.373	14.017.118
Haklar	141.041	143.431	284.472
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	3.782.838	2.005.858	5.788.696
Birikmiş İtfa Payları (-)	3.923.879	2.149.289	6.073.168
Net Defter Değeri	7.062.866		7.943.950

(*) Diğer maddi olmayan duran varlıklar, şirket içi yazılım geliştirme maliyetlerini ve diğer maddi olmayan duran varlık şirket içi geliştirme maliyetlerini kapsamaktadır.

Maddi olmayan duran varlıklar için kullanılan itfa süreleri aşağıdaki gibidir:

	<u>Ekonomik Ömrü</u>
Haklar	5 yıl
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	3-5 yıl

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 18 – ŞEREFIYE

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle şerefiye hesabının detayı aşağıdaki gibidir:

	31.12.2019	31.12.2018
Mai Otomotiv	7.003.531	7.003.531
Pozitif Şerefiye	7.003.531	7.003.531

Mai Otomotiv’in satın alınmasına ilişkin şerefiye hesaplaması:

	31.12.2019	31.12.2018
İktisap maliyeti (18.12.2017)	10.000.000	10.000.000
İktisap edilen özkaynak pay değeri (-)	(2.996.469)	(2.996.469)
Pozitif / (Negatif) Şerefiye	7.003.531	7.003.531

Grup, Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş. (“Mai Otomotiv”)’nin %50 oranındaki hissesini primli olarak 18 Aralık 2017 tarihinde satın almıştır. Satın alma işlemi ile alınan primli hisse tutarının maliyet bedeli düşüldükten sonra kalan kısmı olan 7.003.531 TL tutarındaki şerefiye 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosunda maddi olmayan duran varlıklar hesap kalemi altında muhasebeleştirilmiştir.

DİPNOT 19 – MADEN KAYNAKLARININ ARAŞTIRILMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 20 – KİRALAMA İŞLEMLERİ

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 21 – İMTİYAZLI HİZMET ANLAŞMALARI

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 22 – VARLIKLARDA DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 23 – DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 24 – BORÇLANMA MALİYETLERİ

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 25 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE BORÇLAR

(a) Hukuki Davalar

Rapor tarihi itibarıyla Grup Hukuk Müşavirliği'nin beyan yazılarına göre Grup tarafından ve/veya Grup aleyhine açılmış olan dava ve icra takipleri aşağıda özetlenmiştir. İlişikteki konsolide finansal tablolarda alacakların tahsilatına ilişkin Grup tarafından yürütülen icra takipleri için gerekli şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır.

31.12.2019		
	Dava Adedi	Toplam Dava Tutarı
Grup'un açtığı ve devam eden davalar	74	10.540.627
Grup'un yürüttüğü icra takipleri	69	2.209.261
Toplam	143	12.749.888
Grup'un aleyhine açılan ve devam eden davalar	694	15.754.285
Grup'un aleyhine yürütülen icra takipleri	282	5.060.959
Toplam	976	20.815.244

Aleyhe açılmış dava tutarına muhtemel kaybetme olasılığı ve dava sonuçlanma tarihleri öngörülemediğinden bunlara ilişkin herhangi bir karşılık hesaplanmamıştır.

Davacı Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve San. Dış. Tic. A.Ş. / Davalı Anadolu İsuzu Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. / Lehine açılması beklenen muhtemel dava / İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi 2017 / 981 esas sayılı dosyanın bilirkişi incelemesi neticesinde tespit edilecek miktar kadar dava isah edilerek dava değeri artırılabilecektir. Açılması beklenen dava tutarı yaklaşık 21.901.233 TL olup bilirkişi incelemesi sonucunda miktar net olarak belirlenecektir.

31.12.2018		
	Dava Adedi	Toplam Dava Tutarı
Grup'un açtığı ve devam eden davalar	137	4.426.025
Grup'un yürüttüğü icra takipleri	93	2.714.732
Toplam	230	7.140.757
Grup'un aleyhine açılan ve devam eden davalar	1.145	8.792.047
Grup'un aleyhine yürütülen icra takipleri	14	31.193
Toplam	1.159	8.823.240

Aleyhe açılmış dava tutarına muhtemel kaybetme olasılığı ve dava sonuçlanma tarihleri öngörülemediğinden bunlara ilişkin herhangi bir karşılık hesaplanmamıştır.

Davacı Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve San. Dış. Tic. A.Ş. / Davalı Anadolu İsuzu Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. / Lehine açılması beklenen muhtemel dava / İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi 2017 / 981 esas sayılı dosyanın bilirkişi incelemesi neticesinde tespit edilecek miktar kadar dava isah edilerek dava değeri artırılabilecektir. Açılması beklenen dava tutarı yaklaşık 21.901.233 TL olup bilirkişi incelemesi sonucunda miktar net olarak belirlenecektir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 25 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE BORÇLAR (devamı)

(b) Karşılıklar

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	31.12.2019	31.12.2018
İzin karşılığı	16.745	-
Kıdem tazminatı karşılığı	76.213	94.315
Toplam	92.958	94.315

DİPNOT 26 – TAAHHÜTLER

(a) Grup Tarafından Verilen Teminat-Rehin-İpotekler (“TRİ”)

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup’un teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

Grup Tarafından Verilen Teminat, Rehin ve İpotekler (TRİ)	31.12.2019	31.12.2018
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	45.510.027	54.089.584
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	6.853.151	5.280.266
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı		
i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
ii. B ve C Maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-
Toplam	52.363.178	59.369.850
Grup'un vermiş olduğu diğer TRİ'lerin Grup’un özkaynaklarına oranı	%0	%58

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 26 – TAAHHÜTLER (devamı)

(a) Grup Tarafından Verilen Teminat-Rehin-İpotekler (“TRİ”) (devamı)

Bilanço tarihi itibarıyla Grup’un bilanço dışı yükümlülüklerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31.12.2019		31.12.2018	
	Yabancı Para Miktarı	TL Karşılığı	Yabancı Para Miktarı	TL Karşılığı
Verilen Teminat Mektupları				
İcra Müdürlükleri	-	1.354.695	-	4.164.401
Belediyeler	-	350.167	-	218.356
Kamu Kurumları	-	2.225.516	-	4.692.600
Özel Kurumlar (ABD\$)	-	-	289.250	1.521.715
Özel Kurumlar	-	5.997.857	-	3.747.883
Verilen İpotekler				
Bankalar (1. Derece)	-	37.480.000	-	37.480.000
Verilen Rehinler				
Hisse rehini	-	3.940.000	-	3.940.000
Araç rehini	-	1.014.944	-	1.014.944
Verilen Bloke				
Nakit bloke	-	-	-	2.589.951
Verilen Alacak Temliki				
Bankalar	-	-	-	-
Toplam		52.363.179		59.369.850

(b) Grup Tarafından Alınan Teminat-Rehin-İpotekler (“TRİ”)

	Teminatın Cinsi	Y.P. Cinsi	31.12.2019 Tutarı
Satıcılar (1 adet)	Teminat Mektubu	TL	100.000
Grup firma	İpotek	TL	11.230.000
Grup firma	Hisse Rehini	TL	2.500.000
Grup firma	Araç Rehini	TL	1.014.944
Toplam			14.844.944
	Teminatın Cinsi	Y.P. Cinsi	31.12.2018 Tutarı
Satıcılar (1 adet)	Teminat Mektubu	TL	100.000
Grup firma	İpotek	TL	11.230.000
Grup firma	Nakit Bloke	TL	469.521
Grup firma	Hisse Rehini	TL	2.500.000
Grup firma	Araç Rehini	TL	1.014.944
Toplam			15.314.465

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 27 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

(a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	31.12.2019	31.12.2018
Personele borçlar	1.724.352	3.058.988
Ödenecek SGK prim borçları	6.718.015	4.227.535
Toplam	8.442.367	7.286.523

(b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	31.12.2019	31.12.2018
İzin karşılığı	16.745	-
Toplam	16.745	-

(c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar

Kıdem tazminatı karşılığı:

İş Kanunu'na göre, Şirket, bir senesini doldurmuş olup, Kanun'un 25/II. Maddesinde belirtilen haklı nedenler olmaksızın şirketle ilişkisi kesilen, askere çağrılan, evlenip bir yıl içinde işten ayrılan (kadınlar için), emekli olan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. Ödenecek tazminat, çalışılan her sene için bir aylık maaş tutarı olup, bu tutar 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla her hizmet yılı için 6.730,15 TL ile sınırlandırılmıştır (31 Aralık 2018 - 5.434,42 TL).

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Grup'un, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 *Çalışanlara Sağlanan Faydalar*, şirketin yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 27 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı)

(c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar (devamı)

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, ekli konsolide finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin, çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. İlgili bilanço tarihlerindeki karşılıklar, yıllık %8 enflasyon ve %13 faiz oranı varsayımlarına göre yaklaşık %4,63 olarak elde edilen reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır. Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	01.01.-31.12.2019	01.01.-31.12.2018
Dönem başı	94.315	139.156
Cari dönem hizmet maliyeti	20.468	(96.217)
Cari dönem faiz maliyeti	9.907	6.050
Cari dönem içerisinde yapılan ödemeler (-)	(141.285)	(21.959)
Aktüeryal kazanç/(kayıp)	92.808	67.285
Dönem sonu	76.213	94.315

DİPNOT 28 – DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

(a) Diğer dönen varlıklar

	31.12.2019	31.12.2018
Devreden KDV	812.057	382.651
İş avansları	1.184.674	1.292.515
Personele verilen avanslar	-	9.373
Diğer	-	291.893
Toplam	1.996.731	1.976.432

(b) Kısa vadeli diğer yükümlülükler

	31.12.2019	31.12.2018
Ödenecek vergi ve fonlar	2.626.273	1.567.796
Ödenecek KDV	881.938	-
Toplam	3.508.211	1.567.796

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ

(a) Ödenmiş Sermaye

Grup'un Ana Ortaklığı'nın 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerindeki ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

31.12.2019	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı		Toplam
		A Grubu	B Grubu	
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	23,04	3.124.826	6.404.724	9.529.550
Necmeddin Şimşek	6,11	-	2.528.158	2.528.158
Halka Açık	70,85	-	29.307.292	29.307.292
	100	3.124.826	38.240.174	41.365.000

31.12.2018	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı		Toplam
		A Grubu	B Grubu	
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	52,06	3.124.826	18.408.062	21.532.888
Necmeddin Şimşek	6,11	-	2.528.158	2.528.158
Halka Açık	41,83	-	17.303.954	17.303.954
	100,00	3.124.826	38.240.174	41.365.000

Grup'un 31 Aralık 2019 tarihindeki sermayesi 41.365.000 adet hisseden oluşmaktadır (31 Aralık 2018 – 41.365.000). Hisselerin itibari değeri hisse başına 1 TL'dir (31 Aralık 2018- hisse başı 1 TL). Çıkarılan bütün hisseler nakden ödenmiştir.

Akdeniz Güvenlik'in ana hissedarı Akdeniz Girişim Holding A.Ş. 02.05.2019 – 14.05.2019 tarihleri arasında Akdeniz Güvenlik'te sahip olduğu 12.003.338 TL nominal bedelli hissenin satışını gerçekleştirmiştir.

(b) Geri Alınmış Paylar

Şirket Yönetim Kurulu 28 Mayıs 2015 tarihinde Olağan Genel Kurulu'nda kabul edilen "şirket paylarının geri alım programı" çerçevesinde Şirket hisselerinin 0,00 TL'den 8,00 TL fiyat seviyesinde azami 1.000.000 adet payın geri alımı için kararı alınmış bu çerçevede Şirket Yönetim Kurulu Başkanı yetkilendirilmiştir. Şirket bu kapsamda 18 Şubat 2016 – 31 Aralık 2016 tarihleri arasında BIST'de işlem gören ve şirket sermayesinin %0,96'sına denk gelen toplam 298.974 adet hisse senedini pay başına ortalama 3,78 TL fiyattan 1.130.941 TL karşılığında geri almıştır).

Grup'un 2015 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında almış olduğu temettü dağıtımına ilişkin kararı dolayısıyla dağıtılan nakit temettü tutarından geri alınan paylara isabet eden 51.115 TL'dir.

Grup'un 2016 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında almış olduğu temettü dağıtımına ilişkin kararı dolayısıyla, dağıtılan bedelli temettü tutarından geri alınan paylara isabet eden 56.800 TL'dir.

01.01.-31.12.2018 tarihleri arasında BIST'te işlem gören ve şirket sermayesinin %1,18'ine denk gelen toplam 437.472 adet hisse senedini pay başına ortalama 4,51 TL fiyattan 1.974.893 TL karşılığında geri almıştır. 30.06.2018 tarihi itibari ile geri alınan paylar toplamı şirket sermayesinin %1,99'una denk gelen toplam 736.446 adet ve 3.105.834 TL'dir.

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (devamı)

(c) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre genel kanuni yedek akçe, Grup'un ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, yıllık karın %5'i olarak ayrılır. Diğer kanuni yedek akçe, pay sahiplerine yüzde beş oranında kar payı ödendikten sonra, kardan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u oranında ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre, genel kanuni yedek akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir.

	31.12.2019	31.12.2018
Yasal yedek akçe	3.613.395	3.501.877
Geri alınan paylar için ayrılan yedek	1.974.893	1.974.893
Toplam	5.588.288	5.476.770

(d) Geçmiş Yıl Kar / (Zararları)

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Olağanüstü yedek akçe	1.935.431	172.708
Geçmiş yıllar kar / (zararı)	9.198.818	7.576.379
Toplam	11.134.249	7.749.087

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihinde sona eren dönemlere ait geçmiş yıl kârlarının / (zararlarının) değişim tablosu aşağıdaki gibidir:

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Dönem başı bakiye	7.576.379	6.283.319
Net dönem karından transfer	3.870.157	1.567.812
Kontrol gücü olmayan paylardaki değişim	(175.497)	7.362
Ayrılan yedek	(1.762.723)	-
Temettü ödemesi	(309.498)	(282.114)
Dönem sonu	9.198.818	7.576.379

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (devamı)

(e) Değer Artış Fonları

	31.12.2019	31.12.2018
Maddi duran varlık değer artış fonu	6.692.000	6.692.000
Toplam	6.692.000	6.692.000

(f) Hisse Senedi İhraç Primleri

	31.12.2019	31.12.2018
Hisse senedi ihraç primleri	35.895.970	35.895.970
Toplam	35.895.970	35.895.970

(g) Diğer Kazanç / (Kayıplar)

	31.12.2019	31.12.2018
Aktüeryal kazanç / (kayıp)	(139.766)	(87.907)
Toplam	(139.766)	(87.907)

h) Kontrol Gücü Olmayan Paylar

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihlerinde sona eren dönemlere ilişkin kontrol gücü olmayan paylardaki değişim tablosu aşağıdaki gibidir:

Akdeniz Güvenlik	31.12.2018	Giriş / (Çıkış)	Transfer	31.12.2019
Sermaye	1.382.000	54.000	-	1.436.000
Yasal yedekler	106.361	3.450	-	109.811
Diğer kazanç / (kayıplar)	(20.478)	(21.620)	-	(42.098)
Geçmiş yıl kar/(zararı)	3.519.159	(61.495)	-	3.457.664
Dönem kar/(zararı)	(844.691)	(509.770)	-	(1.354.461)
	4.142.351	(535.435)	-	3.606.916

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (devamı)

h) Kontrol Gücü Olmayan Paylar (devamı)

Akdeniz Güvenlik	31.12.2017	Giriş / (Çıkış)	Transfer	31.12.2018
Sermaye	1.382.000	-	-	1.382.000
Yasal yedekler	99.001	7.360	-	106.361
Diğer kazanç / (kayıplar)	(7.205)	(13.273)	-	(20.478)
Geçmiş yıl kar / (zararı)	3.382.229	(7.361)	144.291	3.519.159
Dönem kar / (zararı)	144.291	(844.691)	(144.291)	(844.691)
	5.000.316	(857.965)	-	4.142.351

Mai Otomotiv	31.12.2018	Giriş / (Çıkış)	Transfer	31.12.2019
Sermaye	294.000	-	-	294.000
Diğer kazanç / (kayıplar)	(375)	-	-	(375)
Geçmiş yıl kar/(zararı)	(247.433)	201.162	-	(46.271)
Dönem kar/(zararı)	3.180	(63.160)	-	(59.980)
	49.372	138.002	-	187.374

Mai Otomotiv	31.12.2017	Giriş / (Çıkış)	Transfer	31.12.2018
Sermaye	294.000	-	-	294.000
Diğer kazanç / (kayıplar)	-	(375)	-	(375)
Geçmiş yıl kar / (zararı)	(247.433)	-	-	(247.433)
Dönem kar / (zararı)	-	3.180	-	3.180
	46.567	2.805	-	49.372

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 30 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Yurtiçi satışlar	53.247.964	151.177.599
Diğer gelirler	70.080	269.059
Brüt satışlar	53.318.044	151.446.658
Satışlardan iadeler (-)	(3.234.345)	(2.662.243)
Net Satışlar	50.083.699	148.784.415
Satışların maliyeti	52.079.051	139.779.465
Amortisman ve itfa payı giderleri (Dipnot 14)	36.053	1.180.257
Satışların maliyeti toplamı	52.115.104	140.959.722

DİPNOT 31 – İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ

Yoktur (01.01-31 Aralık 2018 – Yoktur).

**DİPNOT 32 – GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ
VE ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ**

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Genel yönetim giderleri	13.061.448	12.356.558
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	89.906	356.241
	13.151.354	12.712.799

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 32 – GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ
VE ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (devam)**

Genel Yönetim Giderleri	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
İşçi ücret ve giderleri	253.178	2.016.867
Huzur hakkı giderleri	319.772	281.806
İş yeri kira giderleri	-	471.683
Aidat giderleri	16.466	46.919
Denetim ve danışmanlık giderleri	107.244	1.227.328
Vergi, resim ve harçlar	160.752	325.846
Dış ticaret giderleri	10.391	30.004
Bilgi işlem giderleri	-	83.275
Haberleşme giderleri	70.302	88.088
Reklam ve tanıtım giderleri	232.431	47.728
Taşıt kira giderleri	136.588	329.024
Dava ve noter giderleri	78.746	579.963
Seyahat giderleri	157.794	323.469
Sigorta giderleri	26.601	85.151
Kırtasiye giderleri	9.378	40.384
Ofis giderleri	131.769	123.424
Bakım ve onarım giderleri	85.044	468.697
İhale giderleri	4.077.706	-
Sponsorluk giderleri	-	575.814
Kıdem tazminatı karşılığı(Dipnot 27)	76.213	871
Amortisman ve itfa payları (Dipnot 14)	4.662.313	4.105.288
Diğer	2.448.760	1.104.929
	13.061.448	12.356.558

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 33 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

31 Aralık 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren yıllara ait esas faaliyetlerden diğer gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler

Konusu kalmayan karşılık	13.713	16.287
Kira gelirleri	68.658	1.293.674
Sözleşme tazminat gelirleri	-	339.730
Sigorta teşvik gelirleri	865.457	2.863.609
Kambiyo karları	1.113.130	1.959.516
Reeskont faiz gelirleri	58.503	-
Diğer (*)	3.078.146	525.583
	5.197.607	6.998.399

(*) Bakiyenin 2.675.435 TL’si sonuçlanan davalardan kaynaklanan gelirlerden oluşmaktadır.

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Cari dönem şüpheli alacak karşılıkları	7.010.309	377.788
Lunapark oyuncakları değer düşüklüğü karşılığı	706.905	-
Kambiyo zararları	543.117	1.115.940
Bağış ve yardımlar	-	117.626
Reeskont faiz giderleri	345.233	-
Diğer (*)	3.775.737	41.784
Toplam	12.381.301	1.653.138

(*) Bakiyenin 3.649.478 TL’si giderleştirilen mutabakat farklarından oluşmaktadır.

DİPNOT 34 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Yatırım faaliyetlerinden gelirler	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Sabit kıymet satış geliri	-	1.006.276
	-	1.006.276

Yatırım faaliyetlerinden giderler(-)	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Sabit kıymet satış zararı	-	(1.170.922)
	-	(1.170.922)

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 35 – ÇEŞİT ESASINA GÖRE SINIFLANDIRILMIŞ GİDERLER

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
İşçi ücret ve giderleri	42.114.616	130.886.274
İlk madde ve malzeme giderleri	780.553	230.511
İhale giderleri	4.311.941	3.616.472
Amortisman ve itfa payları	4.698.366	5.487.956
Vergi ve harçlar	1.070.845	2.146.863
Donanım giderleri	3.600.394	606.288
Denetim ve danışmanlık giderleri	441.538	1.227.328
Taşıt kira giderleri	310.315	845.503
Belgelendirme giderleri	-	585.601
Ofis giderleri	245.774	123.524
İş yeri kira giderleri	-	471.683
Dava ve noter giderleri	489.410	1.481.750
Bakım ve onarım giderleri	240.551	732.944
Huzur hakkı giderleri	319.772	281.806
Sigorta giderleri	55.324	177.217
Bilgi işlem giderleri	-	89.615
Haberleşme giderleri	79.992	190.487
Seyahat giderleri	255.713	347.193
Gıda ve ikram giderleri	944.980	102.676
Dış ticaret giderleri	10.391	30.354
Kırtasiye giderleri	12.113	45.398
Bağış ve yardım giderleri	-	948
Reklam ve tanıtım giderleri	256.268	47.728
Kıdem tazminatı karşılığı	-	871
Aidat giderleri	16.466	46.919
Akaryakıt giderleri	126.093	266.998
Sponsorluk giderleri	-	575.814
Komisyon giderleri	271.778	-
Dışarıdan sağlanan hizmet giderleri	625.908	-
Ceza giderleri	500.002	-
Diğer	3.487.355	3.025.800
	65.266.458	153.672.521

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 36 – FİNANSMAN GELİRLERİ / (GİDERLERİ)

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Finansman giderleri (-)		
Teminat mektubu komisyon giderleri	360.759	172.028
Komisyon giderleri	347.527	-
Faiz giderleri	2.841.692	4.172.673
Diğer	63.813	37.991
	3.613.791	4.382.692
Finansman gelirleri	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Faiz gelirleri	2.778.474	3.575.619
Reeskont faiz gelirleri	-	2.283
	2.778.474	3.577.902
	(835.317)	(804.790)

DİPNOT 37 – SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER

Yoktur (01.01.-31 Aralık 2018: – Yoktur).

DİPNOT 38 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

(a) Kurumlar vergisi

Grup’un 01.01.-31.12.2019 ve 01.01.-31.12.2018 dönemlerine ait Kurumlar Vergisi yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

	31.12.2019	31.12.2018
Cari dönem vergi gideri	407.826	808.033
Peşin ödenen vergi (-)	(407.823)	(787.044)
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü (net)	3	20.989

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 38 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (devamı)

(a) Kurumlar vergisi (devamı)

Türkiye'de, kurumlar vergisi oranı 2018, 2019 ve 2020 yılları için %22'dir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'na göre kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisselerinin, gayrimenkullerinin, rüçhan hakkı, kurucu senedi ve intifa senetleri satışından doğan kazançlarının %50'si kurumlar vergisinden istisnadır. İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında tutulması ve 5 yıl süre ile işletmeden çekilmemesi gerekmektedir. Satış bedelinin satışın yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar tahsil edilmesi gerekir.

Türkiye'deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettü) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %22 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14 üncü gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Türkiye'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25 inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

Kurumlar Vergisi Kanunu'nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalardan Şirket'e ilişkin olanları aşağıda açıklanmıştır:

Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri temettü kazançları (yatırım fonlarının katılma belgeleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden elde edilen kar payları hariç) kurumlar vergisinden istisnadır.

Kurumların rüçhan hakkı kuponlarının satışından elde ettikleri kazançlarının %75'lik kısmı ile anonim şirketlerin kuruluşlarında veya sermayelerini artırdıkları sırada çıkardıkları hisse senetlerinin itibari değerlerinin üzerinde satılması sonucu oluşan emisyon primi kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. Dolayısı ile ticari kar/ (zarar) rakamı içinde yer alan yukarıda sayılan nitelikteki kazançlar / (kayıplar) kurumlar vergisi hesabında dikkate alınmıştır.

Kurumlar Vergisi matrahının tespitinde yukarıda yer alan istisnalar yanında ayrıca Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 8. maddesi ve Gelir Vergisi Kanunu'nun 40. madde hükmünde belirtilen indirimler ile birlikte Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 10. maddesinde belirtilen diğer indirimler de dikkate alınır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 38 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (devamı)

(a) Kurumlar vergisi (devamı)

Transfer fiyatlandırması

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun transfer fiyatlaması ile ilgili yeni düzenlemeler getiren 13. maddesi 01.01.2007 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. AB ve OECD transfer fiyatlandırması rehberini esas alan ilgili madde ile birlikte transfer fiyatlaması ile ilgili düzenlemelerde ciddi değişiklikler yapılmıştır. Bu çerçevede, kurumların ilişkili kişilerle yaptıkları mal veya hizmet alım ya da satımlarında emsallerine uygun olarak tespit edecekleri bedel veya fiyat kullanmaları gerekmektedir. Emsallere uygunluk ilkesi, ilişkili kişilerle yapılan mal veya hizmet alım ya da satımında uygulanan fiyat veya bedelin, aralarında böyle bir ilişkinin bulunmaması durumunda oluşacak fiyat veya bedele uygun olmasını ifade etmektedir. Kurumlar, ilişkili kişiler ile gerçekleştirdiği işlemlerde uygulanacak emsaline uygun fiyat veya bedelleri ilgili kanunda belirtilen yöntemlerden işlemin mahiyetine en uygun olanını kullanmak suretiyle tespit edeceklerdir. Emsaline uygunluk ilkesi doğrultusunda tespit edilen fiyat ve bedellere ilişkin hesaplamalara ait kayıt, cetvel ve belgelerin ispat edici kağıtlar olarak kurumlar tarafından saklanması zorunlu kılınmıştır. Ayrıca, kurumlar bir hesap dönemi içerisinde ilişkili kişiler ile yaptıkları işlemlere ilişkin olarak bilgi ve belgeleri içerecek şekilde bir rapor hazırlayacaklardır.

Emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit edilen bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunulması halinde kazancın tamamen veya kısmen transfer fiyatlaması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılacaktır. Tamamen veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılan kazanç 13 üncü maddede belirtilen şartların gerçekleştiği hesap döneminin son günü itibarıyla dağıtılmış kar payı veya dar mükellefler için ana merkeze aktarılan tutar sayılacaktır.

Transfer fiyatlandırması yoluyla dağıtılmış kar payının net kar payı tutarı olarak kabul edilmesi ve brüte tamamlanması sonucu bulunan tutar üzerinden ortakların hukuki niteliğine göre belirlenen oranlarda vergi kesintisi yapılacaktır. Daha önce yapılan vergilendirme işlemleri, taraf olan mükellefler nezdinde buna göre düzeltililecektir.

Ancak, bu düzeltmenin yapılabilmesi için örtülü kazanç dağıtan kurum adına tarh edilen vergilerin kesinleşmiş ve ödenmiş olması gerekmektedir. Örtülü kazanç dağıtılan kurum nezdinde yapılacak düzeltmede dikkate alınacak tutar, kesinleşen ve ödenen tutar olacaktır.

01.01.-31.12.2019 ve 01.01.-31.12.2018 hesap dönemlerine ait vergi giderleri aşağıdaki gibidir:

Vergi Geliri / (Gideri)	01.01.-31.12.2019	01.01.-31.12.2018
Cari dönem vergi gideri	(407.826)	(808.033)
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)	4.355.878	121.728
Toplam	3.948.052	(686.305)

(b) Ertelenmiş vergi

Grup, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini, varlık ve yükümlülüklerin bilançodaki kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasında oluşan geçici farklar üzerinden bilanço tarihi itibarıyla yasalaşmış vergi oranlarını kullanarak hesaplamaktadır. Müteakip dönemlerde gerçekleşecek geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri için uygulanan oran %22'dir.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibarıyla ertelenen vergiye konu olan geçici farklar ve etkin vergi oranları kullanılarak hesaplanan ertelenmiş vergi yükümlülüğünün dağılımı aşağıda özetlenmiştir:

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 38 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (devamı)

(b) Ertelenmiş vergi (devamı)

	Toplam geçici farklar		Ertelenen vergi	
	31.12.2019	31.12.2018	varlıkları / (yükümlülükleri)	31.12.2019 31.12.2018
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi matrahları arasındaki net fark	(1.608.777)	(8.917.847)	(321.755)	(784.092)
Stok değer düşüklüğü karşılığı	706.905	-	155.519	-
Stok sayım eksikliği düzeltmesi	335.146	-	73.732	-
Kıdem tazminatı karşılığı	76.213	94.315	15.242	20.749
İzin karşılığı	16.745	-	3.684	-
Ticari borç reeskontu	(58.503)	-	(12.870)	-
Kredi faiz karşılığı	483.255	661.538	106.316	145.538
Şüpheli alacak karşılığı ve gider yazılan avanslar/teminatlar	17.852.377	1.891.844	3.927.524	416.206
Ticari alacak reeskontu	345.504	271	76.011	60
Kullanım hakkı varlığı ve yükümlülüğü düzeltmesi	4.729	-	957	-
Diğer	1.179.803	504.608	259.555	111.014
Ertelenmiş vergi varlıkları / (yükümlülükleri), net	19.333.397	(5.765.271)	4.283.914	(90.525)

	31.12.2019	31.12.2018
Ertelenmiş vergi varlıkları	4.283.914	693.567
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri (-)	-	(784.092)
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, net	4.283.914	(90.525)

01.01.-31.12.2019 ve 01.01.-31.12.2018 hesap dönemleri içindeki ertelenmiş vergi varlığı / (yükümlülüğü) hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Dönem başı	(90.525)	(227.055)
Dönem vergi geliri/(gideri)	4.355.878	121.728
Dönem vergi geliri/(gideri)- diğer kapsamlı gelir	18.561	14.802
Dönem sonu	4.283.914	(90.525)

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 39 – PAY BAŞINA KAZANÇ

	01.01.- 31.12.2019	01.01.- 31.12.2018
Hissedarlara ait net (zarar)/kar	(21.445.524)	3.870.157
Çıkarılmış adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	41.365.000	41.365.000
Tam TL cinsinden bir hisse başına (zarar)/kar	(0,5184)	0,0936

DİPNOT 40 – PAY BAZLI ÖDEMELER

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 41 – SİGORTA SÖZLEŞMELERİ

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 42 – TÜREV ARAÇLAR

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 43 – FİNANSAL ARAÇLAR

(a) Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar

	31.12.2019		31.12.2018	
Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımlar	Tutar	%	Tutar	%
Tanıtek Bilişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. (*)	5.676.593	50	5.477.232	50
	5.676.593		5.477.232	

(*) 31.12.2019 tarihi itibarıyla Tanıtek Bilişim’in defter değeri 1.250.000 TL olup Grup’un payına düşen özkaynak tutarı 5.676.593 TL’dir.

(b) Finansal Borçlar

(1) Kısa Vadeli Borçlanmalar

	31.12.2019	31.12.2018
Kısa vadeli banka kredileri	340.524	6.637.900
	340.524	6.637.900

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 43 – FİNANSAL ARAÇLAR (devamı)

(b) Finansal Borçlar (devamı)

(2) Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları

Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları	7.776.921	10.025.539
Kullanım hakkı yükümlülüğü	16.728	-
	7.793.649	10.025.539

(3) Uzun Vadeli Borçlanmalar

Uzun vadeli banka kredileri	1.365.017	200.674
Kullanım hakkı yükümlülüğü	111.775	-
	1.476.792	200.674

Banka kredilerinin vadeleri aşağıdaki gibidir:

0-3 ay	2.658.867	9.466.189
3-12 ay	5.458.579	7.197.250
1-2 yıl	1.365.016	200.674
Toplam	9.482.462	16.864.113

(c) Diğer Finansal Yükümlülükler

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

(a) Sermaye risk yönetimi

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer ortaklara fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup'un faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir.

	31.12.2019	31.12.2018
Toplam Borçlar	27.613.744	34.480.941
Eksi: Nakit ve Nakit Benzeri Değerler	(165.411)	(2.800.401)
Net Borç	27.448.333	31.680.540
Toplam Özkaynak	79.778.673	102.046.966
Borç / Özsermaye Oranı	%34	%31
Toplam finansal borçlar	9.482.462	16.864.113
Eksi: Nakit ve Nakit Benzerleri	(165.411)	(2.800.401)
Net finansal borç	9.317.051	14.063.712
Toplam Özkaynak	79.778.673	102.046.966
Yatırılan Sermaye	89.095.724	116.110.678
Net Finansal Borç / Yatırılan Sermaye Oranı	%10	%12

(b) Finansal Risk Faktörleri

Grup faaliyetleri nedeniyle kredi riski, likidite riski, kur riski ve faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. Grup'un risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Grup finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)**

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(1) Kredi riski yönetimi

Grup'un sahip olduğu finansal araçlar nedeniyle önceki yılda olduğu gibi, herhangi bir kredi riskine maruz kalmamaktadır. Finansal aracın karşı tarafının yükümlülüğünü yerine getirmemesi nedeniyle finansal kayıp veya zarar meydana gelme riski şirketin kredi risklerini oluşturmaktadır.

	Alacaklar				Bankalardaki mevduat	Diğer
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf		
31.12.2019						
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	435.510	25.082.546	8.504.732	4.456.510	125.003	-
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	435.510	25.082.546	8.504.732	4.456.510	125.003	-
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	10.701.144	-	2.256.963	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(10.701.144)	-	(2.256.963)	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)**

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(1) Kredi riski yönetimi (devamı)

	Alacaklar				Bankalardaki mevduat	Diğer
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf		
31.12.2018						
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	6.257.280	28.368.281	17.950.128	12.921.831	2.551.959	2.758
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	6.257.280	23.661.351	17.950.128	12.921.831	2.551.959	2.758
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	4.706.930	-	-	-	-
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	15.340.060	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	2.008.102	-	989.312	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(2.008.102)	-	(989.312)	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(2) Likidite risk yönetimi

Likidite riski, bir işletmenin borçlarından kaynaklanan yükümlülükleri, nakit veya başka bir finansal araç vermek suretiyle yerine getirmekte zorlanması riskidir. Grup yönetimi, varlıklarını öz kaynak ile finanse ederek, likidite riskini asgari seviyede tutmaktadır. Grup likidite yönetimini beklenen vadelere göre değil, sözleşme uyarınca belirlenen vadelere uygun olarak gerçekleştirmektedir. Grup'un türev finansal yükümlülükleri bulunmamaktadır. Likidite riskine ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır:

31.12.2019

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV+V)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)	Vadesiz (V)
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler							
Finansal borçlar	9.482.462	9.482.462	2.658.867	5.458.579	1.365.016	-	-
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler							
Ticari borçlar	4.057.123	4.057.123	4.057.123	-	-	-	-
Diğer borçlar	1.311.114	1.311.114	1.311.114	-	-	-	-

31.12.2018

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV+V)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)	Vadesiz (V)
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler							
Finansal borçlar	16.864.113	16.864.113	9.466.189	7.197.250	200.674	-	-
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler							
Ticari borçlar	3.930.229	3.930.229	2.868.260	965.969	-	-	96.000
Diğer borçlar	3.932.884	3.932.884	3.932.884	-	-	-	-

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)**

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(3) Kur riski yönetimi

Aşağıdaki tablo 31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibarıyla Grup'un yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Grup tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları toplam bazda ve döviz bazında ayrıntılarıyla aşağıdaki gibidir:

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU				
KONSOLİDE	31.12.2019			
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	GBP
1. Ticari Alacaklar	746.545	123.547	6.441	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	21	4	-	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	5.237.531	795.734	871	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	5.984.097	919.285	7.312	-
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	5.984.097	919.285	7.312	-
10. Ticari Borçlar	880.112	3.166	129.508	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	1.816.489	305.796	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	2.696.601	308.962	129.508	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	2.696.601	308.962	129.508	-
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden	-	-	-	-
Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı	-	-	-	-
Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	3.287.496	610.323	(122.196)	-
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(1.950.035)	(185.411)	(123.067)	-
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-	-
23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-
24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	-	-	-	-
26. İthalat	-	-	-	-

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)**

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(3) Kur riski yönetimi (devamı)

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU				
KONSOLİDE	31.12.2018			
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	GBP
1. Ticari Alacaklar	808.119	131.570	19.234	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	18	4	-	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	3.206.471	602.670	5.953	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	4.014.608	734.244	25.187	-
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	4.014.608	734.244	25.187	-
10. Ticari Borçlar	970.089	31.563	129.508	3.512
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	970.089	31.563	129.508	3.512
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	970.089	31.563	129.508	3.512
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	3.044.519	702.681	(104.321)	(3.512)
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(161.952)	100.011	(110.274)	(3.512)
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-	-
23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-
24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	-	-	-	-
26. İthalat	-	-	-	-

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(3) Kur riski yönetimi (devamı)

	31.12.2019	31.12.2018
Varlıklar	5.984.097	4.014.608
Yükümlülükler	(2.696.601)	(970.089)
Net Yabancı Para Pozisyonu	3.287.496	3.044.519

Grup, başlıca ABD Doları ve AVRO cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.

Aşağıdaki tablo Grup'un ABD Doları ve AVRO kurlarındaki %10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10'luk oran, üst düzey yöneticilere Grup içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yılsonundaki %10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Bu analiz, dış kaynaklı krediler ile birlikte Grup içindeki yurt dışı faaliyetler için kullanılan, krediyi alan ve de kullanan tarafların fonksiyonel para birimi dışındaki kredilerini kapsamaktadır. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artış ifade eder.

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31.12.2019				
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	362.544	(362.544)	362.544	(362.544)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	362.544	(362.544)	362.544	(362.544)
Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(81.268)	81.268	(81.268)	81.268
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	(81.268)	81.268	(81.268)	81.268
Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama %10 değişmesi halinde:				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	-	-	-	-
TOPLAM (3+6+9)	281.276	(281.276)	281.276	(281.276)

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 44 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

(b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

(3) Kur riski yönetimi (devamı)

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31.12.2018				
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	369.673	(369.673)	369.673	(369.673)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	369.673	(369.673)	369.673	(369.673)
Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(62.885)	62.885	(62.885)	62.885
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	(62.885)	62.885	(62.885)	62.885
Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama %10 değişmesi halinde:				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	(2.336)	2.336	(2.336)	2.336
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	(2.336)	2.336	(2.336)	2.336
TOPLAM (3+6+9)	304.452	(304.452)	304.452	(304.452)

(4) Faiz oranı riski yönetimi

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Grup'un faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Akdeniz Güvenlik faaliyeti gereği, bu riski faiz değişimlerinden etkilenen varlıkları genellikle uzun vadeli elde tutsa bile büyük bir bölümünü ödemek suretiyle yönetmektedir.

Faiz Pozisyonu Tablosu		31.12.2019	31.12.2018
Sabit faizli finansal araçlar			
Finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan varlıklar	--	--
	Satılmaya hazır finansal varlıklar	--	--
Finansal yükümlülükler		9.482.462	16.864.113
Değişken faizli finansal araçlar			
Finansal varlıklar		--	--
Finansal yükümlülükler		--	--

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 45 – FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

Yoktur (31 Aralık 2018 – Yoktur).

DİPNOT 46 – RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirket Ana Sözleşmesi'nin "Şirketin Ünvanı" başlıklı 2. maddesi ve "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesinin tadiline ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na 07.01.2020 tarih ve 612 kayıt numarası ile başvuru yapmıştır.

Şirket Yönetim Kurulu'nun 04.02.2020 tarihinde yapmış olduğu toplantı sonucunda, Akdeniz Güvenlik Hizmetleri A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı olan Atak Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.'nin satışı için gerekli çalışmaların başlatılmasına karar verilmiştir.

İlişikteki konsolide mali tablolara özkaynaktan pay verme yöntemi kullanılarak konsolide edilen Tanıtek Bilişim Sistemleri San ve Tic. A.Ş.'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İşletmeler Müdürüğü tarafından düzenlenen 2019/30460 ihale kayıt ve 13125677 HYS ID numaralı Sosyal Tesisler Yönetim Sistemi Hizmet Alımı İşine ait 26.02.2019 tarihinde yapılan ve 05.03.2019 tarihinde kararı onaylanan 2.650.000 TL + KDV bedelli alınmış olan ihale ile ilgili olarak, 21.03.2019 tarihinde sözleşme imzalanmış ve aynı tarihte işe başlanılmıştır. Ancak proje kapsamındaki yükümlülüklerin süresinde yerine getirilmediği gerekçesiyle 12.02.2020 tarih ve 615 sayılı Sözleşme Feshi Başkanlık Oluru yazısı ile 17.02.2020 tarihinde Tanıtek Bilişim Sistemleri San ve Tic. A.Ş.'ye tebliği yapılmış olup, Şirket'e 21.02.2020 tarihinde bilgisi ulaşmıştır.

DİPNOT 47 – FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

28.01.2019 tarihinde Akdeniz Güvenlik sahibi bulunduğu 36.720 adet pay karşılığı olan 918.000 TL tutarındaki Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin 2.160 adet pay karşılığı olan 54.000 TL'lik kısmını aynı bedel ile Özlem Şimşek'e devretmiştir.

Grup'un 28.02.2018 tarihli özel durum açıklamasına göre; "Şirketimizin %51 bağlı ortaklığı Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Tic. A.Ş.'nin 09.01.2018 tarihinde katılmış olduğu BOTAŞ Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş firmasının düzenlediği ihaleye ilişkin olarak Şirket ihaleden çekilmiştir. Ayrıca Grup'un 27.04.2018 tarihli özel durum açıklamasında da, "T.C. Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nca, Şirketimizin %51 bağlı ortaklığı Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Tic. A.Ş'nin katılmış olduğu 2017/615874 ihale kayıt numaralı ihaleden dolayı, Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Tic. A.Ş ve ana ortak sıfatıyla Akdeniz Güvenlik Hizmetleri A.Ş' ne, yayınlanan karar doğrultusunda 4734 KİK kapsamında 2 yıl süre ile ihalelere katılmaktan yasaklama kararı verilmiştir.

20.09.2019 tarihli Yönetim Kurulu kararına göre, Akdeniz Güvenlik'in 41.365.000 TL olan ödenmiş sermayesinin 82.730.000 TL'ye artırılmasına karar verilmiştir. Akdeniz Güvenlik, sermaye artırımına ilişkin izahnamenin onaylanması talebi ile 7.10.2019 tarihinde SPK'ya başvurmuştur. 07.10.2019 tarihinde yapılan sermaye artırım başvurusu, Kurulun Sayı: 29833736-105.01.01.01-E.16287 ve 26.12.2019 tarih ve 76/1718 sayılı toplantısı sonucunda reddedilmiştir.

30.12.2019 tarihli Yönetim Kurulu kararına göre; Şirket ana faaliyet konusunu değiştirerek, yatırım holding statüsünde sürdürme kararı almıştır. Bu karara yönelik değişiklikler SPK'nın Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği kapsamında değerlendirilerek, konuyla ilgili düzenlemeler için olağanüstü genel kurul yapılmasına ve genel kurul toplantısında Şirket'in ana sözleşme tadili yapılmasına ve şirket unvanında değişikliğe gidilmesine karar verilmiştir. Önemli nitelikteki bu işleme ilişkin genel kurul toplantısına katılacak ve olumsuz oy kullanarak muhalefet serhini toplantı tutanağına işletecek pay sahipleri veya temsilcileri paylarını ortaklığa satarak ortaklıktan ayrılma hakkına sahip olup, ortaklıktan ayrılma hakkını kullanmak isteyen ortaklara payların ortaklık tarafından 5.000.000 TL'ye kadar satın alınmasına karar verilmiştir.

**AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 47 – FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR (DEVAMI)

30 Aralık 2019 tarihinde Şirket ortaklarından Necmeddin Şimşek Akdeniz Güvenlik’te sahip olduğu 2.528.158 TL tutarındaki hisselerinin 2.000.000 TL tutarındaki kısmını satmıştır. Bu hisselerin 307.000 TL’ye isabet eden kısmını Şirket ortaklarından Akdeniz Girişim Holding A.Ş. satın almış, kalan 1.693.000 TL tutarındaki kısım ise 3.kişilere satılmıştır.

Satış sonrası sermaye tutar ve oranları aşağıdaki gibidir:

31.12.2019	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı		Toplam
		A Grubu	B Grubu	
Akdeniz Girişim Holding A.Ş.	23,78	3.124.826	6.711.724	9.836.550
Necmeddin Şimşek	1,28	-	528.158	528.158
Halka Açık	74,94	-	31.000.292	31.000.292
	100	3.124.826	38.240.174	41.365.000

Tescil edilme işlemi genel kurulda yapılmadığı için, Dipnot 29’da sermaye yapısı değiştirilmemiştir.

DİPNOT 48 – NAKİT AKIŞ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

	31.12.2019	31.12.2018
Kasa		
- Türk Lirası	40.408	245.684
- Yabancı Para	-	-
Bankalar - Vadesiz hesaplar		
- Türk Lirası	123.896	431.511
- Yabancı Para		18
Bankalar - Vadeli hesaplar		
- Türk Lirası	1.107	2.120.430
Diğer hazır değerler		
-Türk Lirası	-	2.758
Toplam	165.411	2.800.401